
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. balandžio 27 d.

Nr.2012-118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLIRIS", kodas 134174610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1G
Pranešimo Nr. 20085

Informuojame, kad UAB "SOLIRIS" (įmonės kodas 134174610, adr. Elektrėnų g. 1G, Kaunas), registruota Juridinių
asmenų registre, atskiriama vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str. nuostatomis, atskiriant UAB "SOLIRIS"
dalį ir šiai atskiriamai daliai priskirto turto, teisių bei pareigų pagrindu kuriant naują UAB "SLR GROUP". Po atskyrimo
UAB "SOLIRIS" kaip juridinis asmuo tęs savo veiklą.
Nuo UAB "SOLIRIS" įstatų pakeitimo ir UAB "SLR GROUP" įstatų įregistravimo Lietuvos juridinių asmenų registre dienos
UAB "SOLIRIS" teisės ir pareigos pereina po atskyrimo veiksiančioms UAB "SOLIRIS" ir UAB "SLR GROUP".
Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais nuo šio pranešimo paskelbimo dienos galima
susipažinti bendrovės buveinėje adresu Elektrėnų g. 1G, Kaunas.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Bitės apskaita", kodas 302669911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 20086

Pavadinimas keičiamas į UAB "Taxteam".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė gamykla "KAITRA", kodas 110830262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 19870

- - -

Sodininkų bendrija "Toliasodis", kodas 300067518
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 21-4
Pranešimo Nr. 19872

- - -

Klaipėdos miesto kultūrizmo ir fitneso klubas "JĖGA IR GROŽIS", kodas 300543077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 42-8
Pranešimo Nr. 20041

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 5

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "DDB Vilnius", kodas 111621671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 19871

- - -

UAB "Finasta Asset Management", kodas 126263073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 20129

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "ROVLETA", kodas 302767572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 40
Pranešimo Nr. 20427

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: ROMUALD PAWEL TUMIALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Petrauskų labdaros paramos fondas AGERA, kodas 302769908
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priemiesčio g. 9
Pranešimo Nr. 20431

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: NIJOLĖ PETRAUSKIENĖ.

- - -

Vilniaus apskrities Afganistano karo veteranų bei kitų karinių konfliktų dalyvių sąjunga, kodas 302769947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 43-5
Pranešimo Nr. 20433

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: GENADIJ ČULANOV, Pirmininkas.

- - -

VšĮ "Gedimino Žilinsko Meno Centras", kodas 302769979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 20435

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: GEDIMINAS ŽILINSKAS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 6

- - -

Visuomeninė organizacija "Linas publicum", kodas 302770547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 20437

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: SAULIUS BARASA, Prezidentas.

- - -

UAB "Laresa", kodas 302770668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 20440

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: TOMAS PUGAČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

SIA TIARA L filialas TIARA L LIETUVA, kodas 302770725
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 20441

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: JELENA ZAHARJINA, Direktorė.

- - -

Viešoji įstaiga Berniukų ir jaunuolių choras "Ąžuoliukas", kodas 302770732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-34
Pranešimo Nr. 20443

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: KRISTIJONAS BARTOŠEVIČIUS, Direktorius.

- - -

IĮ "Tamsios mintys", kodas 302770796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 20444

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: TADAS KARPAVIČIUS.

- - -

UAB "RDS projektai", kodas 302770807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 20446

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: DANGUOLĖ ŠABLAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Syntezy", UAB, kodas 302770814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 20448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: EGIDIJUS VAITILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Global InnoLine, kodas 302770839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 20450

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: MINDAUGAS PETRAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 120
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 120000 Lt.

- - -

AMA-Trader UAB, kodas 302770846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 20451

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: ALEXANDER KIRSTEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB TRANS TRUST, kodas 302770860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 20452

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: JURIJ LAVCEL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB AMBRO INVEST, kodas 302770885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 20453

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: REMIGIJUS LINGYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Transport4cargo", kodas 302771357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunio mstl. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 20454

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: KORNELIJA ŽIAUGRAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eko grūdas", kodas 302771364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunio mstl. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 20455

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: GABRIELIS PAULIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 8

- - -

Individuali įmonė Regulat Life, kodas 302771389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Šaltupio k.
Pranešimo Nr. 20456

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: ROMA MARTUSEVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

TC Restaurant, UAB, kodas 302771396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 20457

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: GINTARĖ SAPAGOVAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Domino šokių studija, kodas 302771407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Ąžuolų g. 5-20
Pranešimo Nr. 20458

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: DIANA DRANSEIKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

Sporto klubas "Hidza", kodas 302771414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paltiškių g. 17
Pranešimo Nr. 20459

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: IGORIS NEBARAKA, Prezidentas.

- - -

UAB "AMBUS", kodas 302771421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 6-224
Pranešimo Nr. 20460

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: ANDRIUS BALTINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Valijana, kodas 302771439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 20-7
Pranešimo Nr. 20461

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: VALĖ VOLUNGEVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Hidrobalas", kodas 302771446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Vandžiogalos pl. 51
Pranešimo Nr. 20462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: ALGIRDAS BERŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "HAYAT LT", kodas 302771453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 20463

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: OZGUR BOYACIOGLU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "HMST", kodas 302771460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 20464

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: MINDAUGAS IRŽIKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Laisvalaikio sporto klubas "URAGANAS", kodas 302771478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 100-30
Pranešimo Nr. 20465

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: ARNAS ŠIŠKAUSKAS, Direktorius.

- - -

AM KLUBAS, kodas 302771485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 12-44
Pranešimo Nr. 20466

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: DANIELIUS STASIULIS, Prezidentas.

- - -

UAB "Langučiai", kodas 302771492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žaisos g. 6
Pranešimo Nr. 20467

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: NERIJUS KLIMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

SIPUS, UAB, kodas 302771503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 20468

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: VIDAS STAŠINSKAS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB CITY MOTORS, kodas 302771510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 20469

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "L Capital", kodas 302771535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 20470

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "TOMGEMA", kodas 302771567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 49-214
Pranešimo Nr. 20471

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: TOMAS KAZLAUSKAS, Direktorius.

- - -

Daugiabučio namo Draugystės g. 7 savininkų bendrija, kodas 302771574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 7-12
Pranešimo Nr. 20472

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: GENOVAITĖ RUMBAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "ATC for Industry and Trade", kodas 302771599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 20473

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IC Blitz", kodas 302771581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 20474

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 500000 Lt.

- - -

IĮ "Baltica Futures", kodas 302771631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 20475

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: TETIANA KAZARINOVA, Direktorė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 11

- - -

UAB "PANACHE LT", kodas 302771624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 20476

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Star International", kodas 302771649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 20477

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB CREDO-GROUP, kodas 302771656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Riešutų g. 13
Pranešimo Nr. 20478

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: VOLHA ALTYMBAYEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

VšĮ "Danauskienė ir Ko", kodas 302771670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Papalazdijų I k. Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 20479

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: VILMA DANAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Beatus vita", kodas 302771688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 20480

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: KRISTINA CIPKUVIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB Balticring, kodas 302771695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263F-2
Pranešimo Nr. 20481

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: RAMUNĖ LAURINAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

DUPRO GROUP, UAB, kodas 302771706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 20482

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Interlana", kodas 302771720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 20483

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Interleta", kodas 302771738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 20484

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "EDUKACIJOS AKADEMIJA", kodas 302771745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 81-2
Pranešimo Nr. 20485

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: VALDAS BURNYS, Direktorius.

- - -

UAB "Maistas šventei", kodas 302771752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146
Pranešimo Nr. 20486

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: GRAŽINA DAUBARIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Futbolo klubas SC Baltic, kodas 302771777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 24
Pranešimo Nr. 20487

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: ŽILVINAS PETRAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

IĮ "Burgona", kodas 302771784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 20-8
Pranešimo Nr. 20488

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: EDGAR KORNIUŠČENKO, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 13

UAB "Verža", kodas 302771791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 20489

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: MARIUS DUMBLIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Dimicandum, kodas 302771802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 78-15
Pranešimo Nr. 20490

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: JEKATERINA LIPECKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VALSITA", kodas 302771827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 20491

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BR Invest, kodas 302771834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 20492

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "B korpusas", kodas 302771841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 20493

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: DARIUS URBONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EMPO", kodas 302771859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. M. Koperniko g. 6
Pranešimo Nr. 20494

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: EMILIS ZINGERIS, Prezidentas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Antano ūkis", kodas 302771866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 20495

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: ANTANAS MIEŽANSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalbos spindulys", kodas 302771880
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 5-74
Pranešimo Nr. 20496

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: KRISTINA NAVAKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Vingės komercija", kodas 302771898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 20497

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: RIČARDAS LEKAVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 3800000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3800000 Lt.

- - -

Žvejų klubas "Auksinis pelekas", kodas 302771923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23
Pranešimo Nr. 20498

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: RIČARDAS VENSKŪNAS, Pirmininkas.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių futbolo klubas "Medelyno bėgiai", kodas 302771930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 124-8
Pranešimo Nr. 20499

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: RAMŪNAS BARGAILA.

- - -

IĮ "Matrix Index", kodas 302771948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 20500

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: ANATOLIY KAZARINOV, Direktorius.

- - -

Demokratinė darbo ir vienybės partija, kodas 302771955
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84C
Pranešimo Nr. 20501

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: KRISTINA BRAZAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "NATURAL AMBER", kodas 302771987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3A-35
Pranešimo Nr. 20502

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: ŽIVILĖ KURAPKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SAULEKTRA", kodas 302772085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Topolių g. 15B
Pranešimo Nr. 20503

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: EGIDIJUS RUDMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Laurus projektai", kodas 302771371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 20504

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: EVALDAS MORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Tform, UAB, kodas 302771528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 20505

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Hostelia", kodas 302771542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 20506

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Batų ambasada", kodas 302771617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Šklėrių k. Šklėrių g. 24
Pranešimo Nr. 20507

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: ŽILVINAS DIŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VisTrans, UAB, kodas 302771916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 20508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2012-04-26. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 350 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 35000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

L. Novikovos privati įmonė, kodas 121445289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 41-5
Pranešimo Nr. 20424

Išregistravimo data: 2012-04-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Roko Čepkausko įmonė, kodas 223606710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 10-240
Pranešimo Nr. 20425

Išregistravimo data: 2012-04-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "PEGASUS LUCIDUS", kodas 123919049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 302
Pranešimo Nr. 20426

Išregistravimo data: 2012-04-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARIMETA", kodas 124260954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-513
Pranešimo Nr. 20428

Išregistravimo data: 2012-04-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

B. Ratkevičienės įmonė "Šypsena", kodas 232644770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 20429

Išregistravimo data: 2012-04-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rasos Jusevičiūtės firma "Bradija", kodas 234316690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 8-22
Pranešimo Nr. 20430

Išregistravimo data: 2012-04-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "MEMELIO VARTAI", kodas 141694127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 20432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2012-04-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Litsteel", kodas 147223655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pelkių g. 58
Pranešimo Nr. 20434

Išregistravimo data: 2012-04-26. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šarūno Baltaduonio įmonė, kodas 148435846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 48-58
Pranešimo Nr. 20436

Išregistravimo data: 2012-04-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Audriaus Brusoko paslaugų įmonė, kodas 151297572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 11-13
Pranešimo Nr. 20438

Išregistravimo data: 2012-04-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Vaitkūnienės įmonė, kodas 160288768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Darbininkų g. 32
Pranešimo Nr. 20439

Išregistravimo data: 2012-04-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transagra", kodas 169220448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Daujėnų mstl. Daujėnėlių g. 24
Pranešimo Nr. 20442

Išregistravimo data: 2012-04-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rožynas ir ko", kodas 300587376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Piniavos skg. 10
Pranešimo Nr. 20445

Išregistravimo data: 2012-04-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Alkonta", kodas 300654316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 12-41
Pranešimo Nr. 20447

Išregistravimo data: 2012-04-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 18

- - -

UAB "Namdota", kodas 301240752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k.
Pranešimo Nr. 20449

Išregistravimo data: 2012-04-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "GEDBRA", kodas 125790279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 20509

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Vėjininkystė", kodas 302412614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bizierių k. Briedžių g. 50
Pranešimo Nr. 20510

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

V. Šateikienės įmonė, kodas 147840311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 39-3
Pranešimo Nr. 20511

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-20).

- - -

Akcinė bendrovė Giraitės ginkluotės gamykla, kodas 110080729
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Topolių g. 8
Pranešimo Nr. 20512

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB ELLENA, kodas 302717078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 20513

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-25); Akcininkų sąrašas (2012-04-25);
Įgaliojimas (2012-04-25); Užsienio asmens pasas (2012-04-25).

- - -

UAB "BIGAS", kodas 301676034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodupio g. 20
Pranešimo Nr. 20514

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

VšĮ "Klaipėdos granitas", kodas 302746927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Spindulio g. 12-2
Pranešimo Nr. 20515

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-04-24);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-04-24); Užsienio asmens pasas (2012-04-24).

- - -

Kazimiero Gusto įmonė "Guvija", kodas 244174410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 108-10
Pranešimo Nr. 20516

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-30); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Prašymas /
Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -

UAB "Ronika", kodas 159555779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 20517

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRASTA AUTO", kodas 121981098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 20518

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltaura", kodas 124432496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 26
Pranešimo Nr. 20519

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-04-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-04-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

Pakruojo rajono žemės ūkio bendrovė "Kruoja", kodas 167932653
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo k.
Pranešimo Nr. 20520

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Edmora", kodas 302327085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 8
Pranešimo Nr. 20521

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-03-25).

- - -

UAB "Transdeco", kodas 302449491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 21
Pranešimo Nr. 20522

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-04-25);
Įstatai (2012-04-25); Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

Asociacija "LIETUVOS KOVOS MENŲ SĄJUNGA", kodas 302756540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 5-2
Pranešimo Nr. 20523

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-25); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-25).

- - -

UAB CAN2 FASHION, kodas 302320482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 99
Pranešimo Nr. 20524

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-04-24); Įstatai (2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-04-24).

- - -

UAB "Liepsna ir Ko", kodas 301492874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 94
Pranešimo Nr. 20525

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "VILSAN BALTIC", kodas 110735985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 20526

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Mitkaičių kaimo bendruomenė, kodas 280384650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Mitkaičių k. Kantenių g. 1-2
Pranešimo Nr. 20527

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė buveinės
adresą, valdymo organų struktūrą) (2012-04-26); Įstatai (2012-04-26); Protokolo išrašas (2012-04-26).

- - -

UAB "Sukratas", kodas 302503195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k.
Pranešimo Nr. 20528

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litera", kodas 171277520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. V. Bernotėno g. 5
Pranešimo Nr. 20529

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 22

- - -

Irenos Žėglaitienės individuali įmonė, kodas 300866550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gustainiškių k. 4
Pranešimo Nr. 20530

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Morkus", kodas 302462688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 70-21
Pranešimo Nr. 20531

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-25).

- - -

UAB "Darnaus vystymosi institutas", kodas 302310972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 20532

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "Inega", kodas 301628616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pakerų k. Rietavo Kelio g. 18
Pranešimo Nr. 20533

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-04-26);
Įstatai (2012-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMPREKSA", kodas 149721487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Apynių g. 2
Pranešimo Nr. 20534

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Valdo Ambrozaičio individuali įmonė, kodas 301673312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 20535

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "Metoil Chemicals", kodas 156745289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 20536

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-25); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-25); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-04-25).

- - -

UAB "Almenta", kodas 302471000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Žemdirbių g. 21
Pranešimo Nr. 20537

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "NTU Invest", kodas 300623281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 20538

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-23); Įstatai (2012-04-23).

- - -

UAB "Memelio žaislai", kodas 302519363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 20539

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOPROJEKTAS", kodas 166093084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 20540

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB SM Real Estate, kodas 302613229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 20541

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDORA", kodas 120182465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10B
Pranešimo Nr. 20542

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "SAVLASIS", kodas 302343698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 5-7
Pranešimo Nr. 20543

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Stanislovo sodai", kodas 302561241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 48
Pranešimo Nr. 20544

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "BERITA", kodas 122808989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-425
Pranešimo Nr. 20545

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Autobika", kodas 302690243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 20546

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Saulės Zuikučių grupė", kodas 302736623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 20547

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-13); Akcininkų sąrašas (2012-04-13);
Įgaliojimas (2012-04-13).

- - -

UAB "Vicus Vilnius", kodas 300125238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 20548

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "TARPTAUTINIS BALTIJOS BANGŲ RADIJAS", kodas 125862796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 20549

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIAULIS", kodas 149664381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 17-34
Pranešimo Nr. 20550

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Druskininkų geoplanas", kodas 300553000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 19-4
Pranešimo Nr. 20551

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "GSR LT", kodas 302591398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 20552

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jodonė", kodas 134326317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 50
Pranešimo Nr. 20553

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "REGRON", kodas 302553700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 45-45
Pranešimo Nr. 20554

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Spirgelis", kodas 160417280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 168-60
Pranešimo Nr. 20555

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "BEN consulting", kodas 302691893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 20556

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Erdokom", kodas 302516082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aukštaičių g. 38
Pranešimo Nr. 20557

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMVYTA", kodas 124816479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 42A-1
Pranešimo Nr. 20558

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 27

- - -

UAB "GRADENTA", kodas 134571836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 7-43
Pranešimo Nr. 20559

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Europos erdvės efektas", kodas 301000547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 19-13
Pranešimo Nr. 20560

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Arlitanus", kodas 126030261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 20561

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Antanavičiaus individuali įmonė, kodas 141262473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 13-54
Pranešimo Nr. 20562

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-24).

- - -

UAB "INDESTRA", kodas 300634858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Donelaičio g. 52A
Pranešimo Nr. 20563

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-08).

- - -

G. Solianik individuali įmonė, kodas 141334467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 19-57
Pranešimo Nr. 20564

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo
pažymėjimo praradimą paskelbta viešai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 28

- - -

UAB "PSY-consalt", kodas 302765112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 20565

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-19); Akcininkų sąrašas (2012-04-19);
Užsienio asmens pasas (2012-04-19).

- - -

UAB "Regus Management Lithuania", kodas 302502969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 20566

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS STATYBINĖS MEDŽIAGOS", kodas 141965824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 45
Pranešimo Nr. 20567

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMARINA", kodas 122602672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 53A-32
Pranešimo Nr. 20568

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "TIKKURILA", kodas 211523370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 20569

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "IMPERIUM VENTUS", kodas 302463142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 29

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 20570

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGRANTA", kodas 124254296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 27-23
Pranešimo Nr. 20571

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Urban logistic", kodas 302672398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 49-52
Pranešimo Nr. 20572

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMEGA", kodas 147972430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 20573

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Medolita", kodas 301722738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Paleičių k. F. Bajoraičio g. 8
Pranešimo Nr. 20574

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "EKURAS", kodas 302343075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 20575

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2012-04-25); Pranešimas (2012-04-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 30

- - -

Kauno regiono UAB "Hansa gyvybės draudimas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300038961
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 20576

Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Steigėjų sąrašas (2004-05-20).

- - -

UAB "Jan Hjeds", kodas 301792715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 20577

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drausinta", kodas 135858554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 1-34
Pranešimo Nr. 20578

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB Pas Airidą, kodas 302646161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 5
Pranešimo Nr. 20579

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "CATERVA", kodas 300566446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 15-1
Pranešimo Nr. 20580

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "RIMGEDA", kodas 300012781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Kėdainių g. 103A
Pranešimo Nr. 20581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Gelgaudiškio bendruomenės centras "Atgaiva", kodas 174818963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Taikos g. 59
Pranešimo Nr. 20582

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2012-04-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2012-04-24).

- - -

UAB "Kėdžių studija", kodas 301674357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 13-51
Pranešimo Nr. 20583

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KARSEDA", kodas 171043421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jovaišiškės k.
Pranešimo Nr. 20584

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2012-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

ABK TRAVEL, UAB, kodas 301152302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Pievų g. 8-2
Pranešimo Nr. 20585

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUTĖJA", kodas 301845744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 30-411
Pranešimo Nr. 20586

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 32

Daugiabučio namo savininkų bendrija "JŪRATĖ", kodas 141819285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 24
Pranešimo Nr. 20587

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos sudėties pakeitimų įregistravimo
(2012-04-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir pirmininko
rinkimų (2012-04-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2012-04-24).

- - -

UAB "DIDYSIS TYRULIS", kodas 171651224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Tyrulių mstl. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 20588

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / Licencijos išduotos 2002-06-14, panaikinimas nuo 2012-04-30 (žemės gelmių išteklių ir ertmių naudojimas:
leidžiama naudoti Šiaulių apskrities Radviliškio rajono Didžiojo tyrulio telkinio durpių išteklių dalį pagal naudojimo sutarties
sąlygas) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurenta", kodas 233465980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 20589

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "TOPARA", kodas 300632686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 28
Pranešimo Nr. 20590

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tifoja", kodas 180886246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 20591

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDLITA", kodas 241561430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 1
Pranešimo Nr. 20592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Akcinė bendrovė "KAIRIŲ VARIKLIŲ REMONTAS", kodas 175746958
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 2A
Pranešimo Nr. 20593

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2012-04-26).

- - -

A. Ūso įmonė "Garantas", kodas 133053495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 24-7
Pranešimo Nr. 20594

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-25).

- - -

UAB "Gregalis", kodas 302642939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 20595

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUARAS", kodas 122921093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 20596

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Saubriga", kodas 170734973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 20597

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADATOS ŽINGSNIS", kodas 147427234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 63-24
Pranešimo Nr. 20598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "NORADA", kodas 110653545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 20599

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADVAISKAS IR KO", kodas 123467284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 20600

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2012-04-23); Reorganizavimo sąlygos (2012-04-23).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino ligoninė, kodas 191342858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 15A
Pranešimo Nr. 20601

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULINTA", kodas 163266773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 20602

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dusetų gėlės", kodas 187932447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 19
Pranešimo Nr. 20603

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 35

UAB "KERVI", kodas 300592537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ilčiukų k.
Pranešimo Nr. 20604

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPRESYVUS KONTAKTAS", kodas 145237332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 1A-20
Pranešimo Nr. 20605

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Alytaus rusų kultūros draugija "Malachit", kodas 150159426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-17
Pranešimo Nr. 20606

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-11-11); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-12-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-27).

- - -

Liudo Liaubos įmonė "Limera", kodas 145091870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 107-23
Pranešimo Nr. 20607

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-04-25); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-04-25).

- - -

UAB "TDS Group", kodas 302337453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 20608

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STATSVA", kodas 300530197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-88
Pranešimo Nr. 20609

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 36

- - -

UADBB "BALTO LINK", kodas 225259240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 20610

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fortuvia", kodas 301864545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 20611

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALONUMAS", kodas 122652885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 66
Pranešimo Nr. 20612

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRELITA", kodas 122626043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 29
Pranešimo Nr. 20613

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ABA plius", kodas 300073916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 59-5
Pranešimo Nr. 20614

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOVETA", kodas 122732979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 20615

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konteinė", kodas 162949691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 20616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOAPSKAITA", kodas 171755212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 20617

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "LEZ projektų valdymas", kodas 210821780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 20618

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "Auksitis", kodas 149550851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pavasario g. 7
Pranešimo Nr. 20619

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INPAKLIS", kodas 125957625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 3-26
Pranešimo Nr. 20620

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Investment & Financial Consultations", kodas 301820997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 63-406
Pranešimo Nr. 20621

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, kodas 188728440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 38

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 70
Pranešimo Nr. 20622

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą.

- - -

UAB "VANDENSAUGA", kodas 123125918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 22C
Pranešimo Nr. 20623

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMGALSA", kodas 121029287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 20624

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaurės Lietuvos kolegija, kodas 111966571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 22
Pranešimo Nr. 20625

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2011 m. (2012-04-26).

- - -

UAB "BALTVOKAS", kodas 300544453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 13-4
Pranešimo Nr. 20626

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "PANACHE LT", kodas 302771624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 20627

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sigito Ganusausko įmonė, kodas 159950986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Dobilų g. 11
Pranešimo Nr. 20628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-24); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-04-24).

- - -

UAB "R. V. S. Baltija", kodas 300001144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 14-1
Pranešimo Nr. 20629

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

AB "Naujasis kalcitas", kodas 153085326
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 20630

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-10); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-10).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Kazitiškio seniūnija, kodas 188633088
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kazitiškio k.
Pranešimo Nr. 20631

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą.

- - -

UAB "Meirona", kodas 302579093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 20632

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Macuda", kodas 135674134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 7-7
Pranešimo Nr. 20633

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Didžiasalio seniūnija, kodas 188632933
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 40

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 20634

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aušana", kodas 302651240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k. Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 20635

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortes fortuna", kodas 134738192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 13-4
Pranešimo Nr. 20636

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Apvali mediena", kodas 300663781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vidiškių mstl. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 20637

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Mirbusta", kodas 300081514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 20638

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "SMILTĖS BŪSTAS", kodas 301498610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 15-38
Pranešimo Nr. 20639

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 41

UAB "Interleta", kodas 302771738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 20640

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARTEZA", kodas 300646045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 7-22
Pranešimo Nr. 20641

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-22).

- - -

UAB "Ecohumus", kodas 302688139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Jaupėnų k. Saulės g. 8
Pranešimo Nr. 20642

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2012-04-26).

- - -

Kauno kolegijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135960178
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 20
Pranešimo Nr. 20643

Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

UAB "Wood trading", kodas 300643259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 20644

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-29).

- - -

UAB "Transrimta", kodas 302548728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 13-506
Pranešimo Nr. 20645

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2012-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-18); Akcininkų sąrašas
(2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lamantas", kodas 166822780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 20646

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lamantas" Marijampolės filialas - radijo stotis "Kapsai", kodas 151346044
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 71
Pranešimo Nr. 20647

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno staklės" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135992368
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 20648

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Pasvalio rajono Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, kodas 290614950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 20649

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; reorganizuojamo juridinio asmens; savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2012-04-24); Reorganizavimo sąlygos (2012-04-24).

- - -

UAB "Statybų pasaulis", kodas 300638415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 27A-1
Pranešimo Nr. 20650

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galanis", kodas 300051229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių Sodų 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 20651

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos arena", kodas 302503804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 20652

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 43

- - -

UAB "Mindė", kodas 301874532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Didžiųjų Rūšupių k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 20653

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Automatizuoto projektavimo ir gamybos sistemų mokymo ir konsultacijos centras", kodas
300050789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 11-13
Pranešimo Nr. 20654

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Skrajojantis snaiperis", kodas 300048635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 20655

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-07-22).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Montesori pradinė mokykla, kodas 300037585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kelmų g. 2
Pranešimo Nr. 20656

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Liekio pilotų klubas, kodas 300033302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 11-26
Pranešimo Nr. 20657

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Bokso planeta", kodas 300031792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rokiškio g. 8
Pranešimo Nr. 20658

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TUOJ", kodas 302679994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 20659

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "MG Trade", kodas 302630762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-99
Pranešimo Nr. 20660

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHECKPOINT SYSTEMS VILNIUS", kodas 123835124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11-4
Pranešimo Nr. 20661

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinedrijonas", kodas 170792229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Dainavos g. 18
Pranešimo Nr. 20662

Pakeisti duomenys: registravimo datos; teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo aktas; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOVINGA", kodas 121963794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 19-1
Pranešimo Nr. 20663

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Vaclovo Akstino įmonė, kodas 134735278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 24-44
Pranešimo Nr. 20664

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-25); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-04-25).

- - -

UAB "Ecotopas", kodas 302621731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 20665

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-20); Įgaliojimas (2012-04-20).

- - -

UAB "FMG AUDIT", kodas 300137856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 20666

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "ANATRANS", kodas 302634928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pempių Sodų 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 20667

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOKIŠKŲ UŽUOLAIDŲ SALONAS", kodas 111551358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 20668

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Skriaudžių medis", kodas 170755768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Kauno g. 10
Pranešimo Nr. 20669

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdupis", kodas 170681385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 20670

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AAS", kodas 300038580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-50A
Pranešimo Nr. 20671

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiluma", kodas 149527991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 76-9
Pranešimo Nr. 20672

Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus pakyrimo.

- - -

UAB "Ekomaks AR", kodas 300102702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51F
Pranešimo Nr. 20673

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONDARA", kodas 121721595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 16
Pranešimo Nr. 20674

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB Blokelių gamykla, kodas 300568251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 9-2
Pranešimo Nr. 20675

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-04-26).

- - -

UAB MD Projektai, kodas 301816536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 3-oji g. 24
Pranešimo Nr. 20676

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Mantau", kodas 300100943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Muziejaus g. 13-2
Pranešimo Nr. 20677

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-04-23); Įstatai
(2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2012-04-23).

- - -

UAB "Paslaugų centras", kodas 302766919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 20-60
Pranešimo Nr. 20678

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-25).

- - -

UAB "EKSA IR CO", kodas 177161558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 30
Pranešimo Nr. 20679

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Medinės sijos statyba", kodas 302418186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-96
Pranešimo Nr. 20680

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB EASYRUN, kodas 302719182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 20681

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-25).

- - -

S. Guzejevo individuali įmonė, kodas 141344575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 10-57
Pranešimo Nr. 20682

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 48

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOS", kodas 123247886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 20683

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "ANDRIM", kodas 300573405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dvynių g. 3
Pranešimo Nr. 20684

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "FADL GROUP", kodas 302590766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41-117
Pranešimo Nr. 20685

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-25).

- - -

Marijampolės "Zonta" klubas, kodas 193510863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Orijos g. 9
Pranešimo Nr. 20686

Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

"Akridus", UAB, kodas 302512333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pamarnakio k. 5
Pranešimo Nr. 20687

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Kontas", kodas 301228586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49
Pranešimo Nr. 20688

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 49

- - -

UAB "NORDIC REAL ESTATE investicijų grupė", kodas 300606645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 168
Pranešimo Nr. 20689

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-26); Įsakymas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEITIES LĖKIS", kodas 123636478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 20690

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-25); Įgaliojimas (2012-04-25); Akcininkų
sąrašas (2012-04-25).

- - -

UAB "ONI grupė", kodas 302496516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 3-28
Pranešimo Nr. 20691

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Emukas", kodas 302555427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 59-44
Pranešimo Nr. 20692

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "VEROLA", kodas 125389012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 5-oji g. 7
Pranešimo Nr. 20693

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Consul Trade House", kodas 302284716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 20694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

UAB "VĖJO RATAI", kodas 226052910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 67
Pranešimo Nr. 20695

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Statybos inžinierių konsultantų biuras", kodas 302593207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų g. 1A
Pranešimo Nr. 20696

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Transveika", kodas 177200826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 21
Pranešimo Nr. 20697

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Sportour", kodas 300078913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 13-13
Pranešimo Nr. 20698

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Varūnos gėlės", kodas 302490933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 38-3
Pranešimo Nr. 20699

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARLINGAS", kodas 110553235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 18
Pranešimo Nr. 20700

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "AS Transportas", kodas 302527011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 8A
Pranešimo Nr. 20701

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "HIFAB", kodas 110862790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 20702

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŪMTAKIS", kodas 147472852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 7
Pranešimo Nr. 20703

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "2AD", kodas 300091992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 28A-5
Pranešimo Nr. 20704

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

NORDIS, UAB, kodas 302597935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 20705

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESĖ", kodas 120873319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2/15-7
Pranešimo Nr. 20706

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB Reklamos idėjų fabrikas, kodas 300084019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kalnų g. 20
Pranešimo Nr. 20707

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Transbaltija", kodas 300502123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 8-14
Pranešimo Nr. 20708

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Frigolita", kodas 145890372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162G
Pranešimo Nr. 20709

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB SOUTH CAPITAL, kodas 302639416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 1-40
Pranešimo Nr. 20710

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-16 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Pušaloto pagrindinė mokykla, kodas 190615528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Žemaitės g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 20711

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-04-19); Reorganizavimo sąlygos (2012-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTUTIS", kodas 124652318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 20712

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milkuva", kodas 121689877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 19-1
Pranešimo Nr. 20713

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų.

- - -

AB "Lituanica" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300010150
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 20714

Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "LASANADĖ", kodas 142152229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 20715

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALVEDA", kodas 152528968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 28
Pranešimo Nr. 20716

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "NOVUS AGRO", kodas 302721596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 54

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 20717

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
pasikeitimo ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2012-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno nepriklausomų autoekspertų biuras", kodas 134800135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 20718

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skanėstai jums", kodas 134685213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 109B-49
Pranešimo Nr. 20719

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Simeks", kodas 179286069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 73A
Pranešimo Nr. 20720

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentida" ir ko, kodas 148503585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 20721

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

VšĮ Vienaragis, kodas 302611776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Šiaudiniškės k.
Pranešimo Nr. 20722

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-23);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 55

JSC MEDICAL, UAB, kodas 302732571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 20723

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. JSC AT MEDICAL, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir pavadinimo keitimo
įregistravimo (2012-04-25); Įstatai (2012-04-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2012-04-25).

- - -

UAB "Laimės orchidėja", kodas 169763230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 3A
Pranešimo Nr. 20724

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Kenigsberg", kodas 300146645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 9-18
Pranešimo Nr. 20725

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

POLISPAK, UAB, kodas 302583017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60-2
Pranešimo Nr. 20726

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ RANGOVAS", kodas 125541267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 29-4
Pranešimo Nr. 20727

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydrė", kodas 132276634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 27
Pranešimo Nr. 20728

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "VIALEGMA", kodas 125843714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyrių Sodų 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 20729

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "BALIONŲ ŠALIS", kodas 225730710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 32-3A
Pranešimo Nr. 20730

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTETINĖS PLASTINĖS CHIRURGIJOS CENTRAS", kodas 121683995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 1
Pranešimo Nr. 20731

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB BR Invest, kodas 302771834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 20732

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "B korpusas", kodas 302771841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 20733

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transgresta", kodas 302304439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gropiškių k. F. Šrėderio g. 14
Pranešimo Nr. 20734

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 57

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADMONITUS", kodas 141050075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 20735

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Studlita", kodas 300019014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k.
Pranešimo Nr. 20736

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UPONOR", kodas 111581682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 20737

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLMAR", kodas 300602928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kazokiškių k.
Pranešimo Nr. 20738

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Gargždų technikos grupė", kodas 302629062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130C-57
Pranešimo Nr. 20739

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "LOGIKOR KAUNAS", kodas 110867047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 20740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKB.LT", kodas 302586942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-58
Pranešimo Nr. 20741

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-26 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras, kodas 111964759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 11
Pranešimo Nr. 20742

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2011 m. (2012-04-25).

- - -

UAB "Fazer Lietuva", kodas 134582665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 129A
Pranešimo Nr. 20743

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "Dalfinta", kodas 300088156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 79-31
Pranešimo Nr. 20744

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "MAŽYTIS", kodas 302589212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 20745

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 59

Vaidoto Stakvilevičiaus paslaugų įmonė "VTV", kodas 144030512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 37-80
Pranešimo Nr. 20746

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaidvija", kodas 141734792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 15A
Pranešimo Nr. 20747

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRŲ AGENTŪRA FORSA", kodas 140809427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 21-3
Pranešimo Nr. 20748

Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
pasikeitimo įregistravimo (2012-04-23); Pažymėjimas, išduotas kitos valstybės kompetentingos institucijos (2012-04-23).

- - -

UAB "Bajorkalnio prekyba", kodas 300082107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 107
Pranešimo Nr. 20749

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVITA", kodas 170777992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 20750

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Imstata", kodas 302661715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-91
Pranešimo Nr. 20751

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrotestas", kodas 134553585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 20752

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB TRANS TRUST, kodas 302770860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 20753

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos pramogų parkas", kodas 301858542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 109A
Pranešimo Nr. 20754

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų perleidimo ir vadovo pakeitimo (2012-04-24);
Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

UAB "MANTRA", kodas 300038769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 8-8
Pranešimo Nr. 20755

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Angleras", kodas 168972540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Tvenkinio g. 21
Pranešimo Nr. 20756

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "ARVEN", kodas 301153906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 20757

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 61

UAB "TRENDENCE", kodas 300647670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 20758

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "RYKISTOS ekspedicija", kodas 300575662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 20759

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Bswear, UAB, kodas 302618500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 2-28/ Ulonų g. 3-28
Pranešimo Nr. 20760

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga šv. Kazimiero knygynas, kodas 133847420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 20761

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai; Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo; Nuostatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "ARIGERA", kodas 225633510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 20762

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neta", kodas 300538379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 20763

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 62

UAB "4Stages", kodas 301815587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 8-12
Pranešimo Nr. 20764

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB UHY Vilnius, kodas 301672961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 20765

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Savęs pažinimo ir realizavimo studija, kodas 225998060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-12
Pranešimo Nr. 20766

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

RADVILIŠKIO KREDITO UNIJA, kodas 110067258
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 20767

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-24).

- - -

UAB "OPTIVA", kodas 122599468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Dobužinskio g. 4
Pranešimo Nr. 20768

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltekta", kodas 122030381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 20769

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "VIA OPTIMA", kodas 221466640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 1-2
Pranešimo Nr. 20770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, kodas 277329430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 1
Pranešimo Nr. 20771

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio melioracija", kodas 269100250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 41
Pranešimo Nr. 20772

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilko iltis", kodas 300016420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 81-8
Pranešimo Nr. 20773

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"BarBosas", UAB, kodas 302484706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 26-13
Pranešimo Nr. 20774

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB CITY MOTORS, kodas 302771510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 20775

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "L Capital", kodas 302771535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 20776

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 64

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Mielagėnų seniūnija, kodas 188632367
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Mielagėnų mstl.
Pranešimo Nr. 20777

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą.

- - -

UAB "TAVO DARBAS", kodas 302707130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 20778

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24).

- - -

UAB "FOR PLUS", kodas 302471032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Liepų g. 3-1
Pranešimo Nr. 20779

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matsuda", kodas 125679791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 32A-5
Pranešimo Nr. 20780

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "MB auto", kodas 302703406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 20781

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "TRANSPAVA", kodas 300634228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 5-14
Pranešimo Nr. 20782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Imlitex Holdings, UAB, kodas 235527060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 20783

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-04-24); Įstatai (2012-04-24); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24); Turto
vertinimo ataskaita / Turtas perduodamas kaip nepiniginis įnašas (2012-04-24).

- - -

UAB "Še2va", kodas 301817734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 20784

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB Tarptautinės logistikos centras, kodas 136028376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 20785

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2012-04-23); Įstatai (2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

Bendruomenė "Vaitimėnų šilas", kodas 302750270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Vaitimėnų k. Bažnyčios g. 21
Pranešimo Nr. 20786

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-04-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2012-04-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-04-26).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovė Laivų remonto kompanija "MYKOLAJIVSKA VERF" filialas, kodas 302681949
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 14-44
Pranešimo Nr. 20787

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 66

UAB "CLEANPROLINE", kodas 300545295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 15
Pranešimo Nr. 20788

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Gredema", kodas 302547633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 27-44
Pranešimo Nr. 20789

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Latena", kodas 302685673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Visagino sav. Skrytelių k.
Pranešimo Nr. 20790

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2012-04-24); Įstatai (2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-04-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-04-24).

- - -

UAB "Justrans", kodas 302616008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tulpių aklg. 5
Pranešimo Nr. 20791

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "PAKRAŽANTIS", kodas 162754061
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k.
Pranešimo Nr. 20792

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTEKSA", kodas 141494183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22-9
Pranešimo Nr. 20793

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-04-25 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Ost-West Cargo Transport, UAB, kodas 302447615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 20794

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "Senjorų rezidencija", kodas 300024125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Pakalnės g. 3
Pranešimo Nr. 20795

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kukudra", kodas 163692011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 20796

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "JTMC", kodas 120355294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-3
Pranešimo Nr. 20797

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Valseta", kodas 302449420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 20798

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Tonearms.lt, UAB, kodas 302555039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Muniškių k. Upės g. 26
Pranešimo Nr. 20799

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Skirdenta", kodas 163669151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 42-14
Pranešimo Nr. 20800

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanevita", kodas 300541507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1
Pranešimo Nr. 20801

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROVIT", kodas 120563719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3-414
Pranešimo Nr. 20802

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-24); Prašymas / Dėl akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodiškio užeiga", kodas 174591825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 20803

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Audojus", kodas 147396447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 128-11
Pranešimo Nr. 20804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 20805

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-21 iki 2011-12-31 Kredito unijų finansinė atskaitomybė;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrutis", kodas 259595340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos k.
Pranešimo Nr. 20806

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Akcinė bendrovė "Atrama", kodas 110338193
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 20807

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ariga", kodas 300079189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 2-12
Pranešimo Nr. 20808

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "AT Baltic", kodas 302586579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 23-37
Pranešimo Nr. 20809

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Londrėja", kodas 134071724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kastyčio g. 5-2
Pranešimo Nr. 20810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis Riešutas", kodas 174971215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 19-31
Pranešimo Nr. 20811

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.

- - -

Vietos veiklos grupė "Pagėgių kraštas", kodas 301737793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 20812

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo (2012-04-25); Protokolo išrašas / Dėl
valdymo organų rinkimo (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKARAS", kodas 121889810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 20813

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno elektroservisas", kodas 159796723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 20814

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 300125195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 20815

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-26).

- - -

UAB "SPAUSK", kodas 125586718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 19-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 20816

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2012-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-12).

- - -

Vilniaus rajono vietos veiklos grupė, kodas 300056571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 20817

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-04-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-04-18).

- - -

UAB "JP MOTORS", kodas 300626060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 20818

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Demokratinė darbo ir vienybės partija, kodas 302771955
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84C
Pranešimo Nr. 20819

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2012-04-25).

- - -

UAB "BALTIJOS LLOYDAS", kodas 134704037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 5-1
Pranešimo Nr. 20820

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Irkvesta", kodas 302296259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 20821

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Kauno įmonės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135568113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 72

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 20822

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Nakties Mamona", kodas 302746368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 20823

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2012-04-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

UAB "Vaidas ir kompanija", kodas 145829316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 43-6
Pranešimo Nr. 20824

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medėja", kodas 159635862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k.
Pranešimo Nr. 20825

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paryžė", kodas 301166540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k.
Pranešimo Nr. 20826

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2012-04-23).

- - -

Jono Daujoto įmonė "Koloritas", kodas 244146770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 20827

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-20); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 73

Viešoji įstaiga Kauno "Žalgirio" rėmėjas, kodas 134842629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 20828

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-26).

- - -

UAB "Sotega", kodas 301681743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 17
Pranešimo Nr. 20829

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lidginta"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-04-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-04-24);
Įstatai (2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-04-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-24); Įgaliojimas (2012-04-24); Pažyma apie laikiną
pavadinimo įtraukimą (2012-04-24); Įgaliojimas (2012-04-24).

- - -

V. Olcviko individuali įmonė, kodas 141042356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 1-40
Pranešimo Nr. 20830

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos
veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2004-04-08);
Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2004-04-08); Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą;
Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Draudimo uždaroji akcinė bendrovė "INGO BALTIC", kodas 110426768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 20831

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Draudimo įmonių finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ METALAI", kodas 145774777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 20832

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcinininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-04-17); Akcininkų sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2012-04-17); Akcininkų sąrašas (2012-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvilė", kodas 184086522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 20833

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laurex", kodas 134456766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 15B
Pranešimo Nr. 20834

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Euro Meta", kodas 300860750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pelkių g. 58
Pranešimo Nr. 20835

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-04-24); Įstatai
(2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2012-04-24); Akcininkų
sąrašas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGAMOS GRUPĖ", kodas 221385640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 20836

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys
(pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31
Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2012-04-26).

- - -

J. Kocienės individuali įmonė, kodas 141326933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 33-14
Pranešimo Nr. 20837

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-12-08); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-12-08); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-12-08); Prašymas / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVARCMETA", kodas 123230260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 20838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. finansinė atskaitomybė; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-24); Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "LV Sports", kodas 302683754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Atgimimo g. 30
Pranešimo Nr. 20839

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Joniškio aruodas", kodas 300658072
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sandėlių g. 5
Pranešimo Nr. 20840

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Akcinė bendrovė Ūkio bankas, kodas 112020136
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 20841

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-25).

- - -

UAB "LV Turizmo centras", kodas 302683708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 20842

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveks", kodas 300650556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 23-4
Pranešimo Nr. 20843

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 76

Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, kodas 179749752
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 125
Pranešimo Nr. 20844

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / dėl valdybos nario keitimo
(2012-04-13); Įsakymas / dėl valdybos nario keitimo (2012-04-13).

- - -

Jurgitos Jucaitienės IĮ, kodas 301303537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Giedručių g. 46
Pranešimo Nr. 20845

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DK "Saulės miesto kariai", kodas 300563375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 36
Pranešimo Nr. 20846

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-04-26); Įstatai (2012-04-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGMA", kodas 122288613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 20847

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26);
Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

UAB "Rustavos baldai", kodas 302420550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 20848

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Gintvila", kodas 302553351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Klausučių k. Upelio g. 4
Pranešimo Nr. 20849

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 77

- - -

Aurimo Žemaičio įmonė, kodas 133469515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 20850

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELIONIŲ PASAULIS", kodas 145244145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 13-52
Pranešimo Nr. 20851

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TŪRIO FORMA", kodas 171647293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 20852

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNIS", kodas 120085831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 22B
Pranešimo Nr. 20853

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-25);
Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Audiencija", kodas 300001660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 11-3
Pranešimo Nr. 20854

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS DUONA", kodas 182784941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vaižganto g. 69
Pranešimo Nr. 20855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Rimšės seniūnija, kodas 188632029
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Rimšės mstl.
Pranešimo Nr. 20856

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keistė", kodas 134416857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 160-67
Pranešimo Nr. 20857

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINVITA", kodas 141565118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 15
Pranešimo Nr. 20858

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Vėjų miškas", kodas 300598643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Fermos k. Taikos g. 27
Pranešimo Nr. 20859

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "KAMON", kodas 302618411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-518
Pranešimo Nr. 20860

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osva", kodas 133913685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alksnių g. 1
Pranešimo Nr. 20861

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO VIJA", kodas 140915590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 22
Pranešimo Nr. 20862

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linoksa", kodas 135475488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių Sodų 2-oji g. 97
Pranešimo Nr. 20863

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

IĮ "ARTITA", kodas 302499843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 13-35
Pranešimo Nr. 20864

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-04-25); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2012-04-24 (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avena", kodas 135178234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 128
Pranešimo Nr. 20865

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Vidiškių seniūnija, kodas 188632214
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Melioratorių g. 8
Pranešimo Nr. 20866

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 80

UAB "FORTE Tauragė", kodas 110768896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2A
Pranešimo Nr. 20867

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Mornelis", kodas 302630926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 20868

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKINIAI VAKARAI", kodas 124656715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 66
Pranešimo Nr. 20869

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "RTR kasyba", kodas 301979558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k. A. Vienuolio g. 5
Pranešimo Nr. 20870

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Lietuvos ir Rusijos UAB "OTIGA", kodas 110826374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žilvičių g. 10-21
Pranešimo Nr. 20871

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Dunokai", kodas 179340620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 14
Pranešimo Nr. 20872

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 81

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

UAB "BONUS VENTUS", kodas 142125723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38-3
Pranešimo Nr. 20873

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKINIJA", kodas 133618635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilalės g. 14
Pranešimo Nr. 20874

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Advokatų Songailos, Gumuliauskienės, Korsako ir Astrauskienės profesinė bendrija "SGKA Legal", kodas
302598834
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 20875

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LIGNOTERMA", kodas 302610852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 20876

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-04-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-04-19); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2012-04-19).

- - -

UAB "Ejola", kodas 302593004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 20877

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kėdainių rajono Dovydiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 161282483
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dovydiškių k.
Pranešimo Nr. 20878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gasterma", kodas 135501876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 20879

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIVĖJA", kodas 151379293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 20880

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-04-24); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-04-24 (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMALUX", kodas 111635315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-1
Pranešimo Nr. 20881

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB Dimicandum, kodas 302771802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 78-15
Pranešimo Nr. 20882

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARETS GRAPHICS BALTICA", kodas 300056315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 37-4
Pranešimo Nr. 20883

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB AVK grupė, kodas 302431504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 50-501
Pranešimo Nr. 20884

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "VALSITA", kodas 302771827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 20885

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Turto valda", kodas 300055188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 20886

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "AURUBA", kodas 302600317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 82-40
Pranešimo Nr. 20887

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "KORPUS", kodas 302656426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 90
Pranešimo Nr. 20888

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMATAS", kodas 124387745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 20889

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Vijo", kodas 302685328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pajiesio k.
Pranešimo Nr. 20890

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Kauno geležinkelio stoties darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300044163
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 163A
Pranešimo Nr. 20891

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjų sąrašas (2004-07-23).

- - -

UAB "Mažeikių vandenys" profesinė sąjunga, kodas 167324850
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 24
Pranešimo Nr. 20892

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; juridinio asmens, kuriame įsteigta
profsąjunga; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko pakeitimo įregistravimo (2012-04-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-04-25); Įstatai (2004-03-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-03-15); Įstatai (1995-06-28); Konferencijos protokolo išrašas (1995-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAZURA", kodas 122731877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 19-7
Pranešimo Nr. 20893

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "INTEGRUOTOS KOMUNIKACIJOS", kodas 125515297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 20894

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOBIS", kodas 123778171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 20895

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renavo durpynas", kodas 166566886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tvaskučių k.
Pranešimo Nr. 20896

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-26 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "OSDENTI", kodas 302640607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 20897

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-22 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

LitVision, UAB, kodas 302762162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 20898

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-19); Akcininkų sąrašas
(2012-04-19).

- - -

UAB "INTERDAILIS", kodas 300636421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 20899

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIESARTIES ENERGIJA", kodas 183220242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesarties k. 4
Pranešimo Nr. 20900

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALAGA", kodas 124099084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75-8
Pranešimo Nr. 20901

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio transportas", kodas 169101351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 24
Pranešimo Nr. 20902

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Largo", kodas 144663126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 308
Pranešimo Nr. 20903

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Konteksa Transport", kodas 300619475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 20904

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Agrivest", kodas 302588605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1-1
Pranešimo Nr. 20905

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Centrinės Europos verslo atstovavimas", kodas 300053283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 12-12
Pranešimo Nr. 20906

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Šešios stygos", kodas 300053123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 20-34
Pranešimo Nr. 20907

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Tauragės nekilnojamo turto agentūra, kodas 300048215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 20908

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-04-25); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus skyrimo (2012-04-25).

- - -

UAB "Virma ir ko", kodas 302454104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Samylų g. 3E
Pranešimo Nr. 20909

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "INVENTORIZAVIMAS", kodas 301152359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 20910

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Smulkaus verslo apskaita", kodas 302249284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 8-65
Pranešimo Nr. 20911

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Luganta", kodas 300045023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 20912

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-04-25).

- - -

UAB "VILCOLORA", kodas 300693358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 20913

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŠVAROS BROLIAI" IR KO, kodas 125441523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 20914

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "Harmoningos asmenybės institutas", kodas 300509160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 20915

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos vaikų ir jaunimo centras, kodas 190996278
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 20916

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GINTAUDRA", kodas 302451211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Alėjos g. 23
Pranešimo Nr. 20917

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Lietuvos pediatrų draugija, kodas 190788996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 20918

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; suvažiavimo; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-16); Įstatai (2012-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADMA", kodas 122662274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 20
Pranešimo Nr. 20919

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Natūralios sultys", kodas 175745856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 96
Pranešimo Nr. 20920

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "STATYBŲ IR INVESTICIJŲ DRAUDIMAS", kodas 300554522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37-23
Pranešimo Nr. 20921

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Klaipėdos rajono Gargždų vartotojų kooperatyvas (kooperatinė bendrovė), kodas 163185816
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 20922

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Prosperitus", kodas 301151570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 20923

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Baltic Petroconsultants", kodas 302337866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55
Pranešimo Nr. 20924

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 90

- - -

UAB "RAVRauto", kodas 302470610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Samanų g. 29-1
Pranešimo Nr. 20925

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Soft design", kodas 302659205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Taikos g. 14
Pranešimo Nr. 20926

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "Interverslo apskaita", kodas 121198967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 20927

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujota", kodas 145191842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 55
Pranešimo Nr. 20928

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Pieno banga", kodas 261736780
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Imbarės k.
Pranešimo Nr. 20929

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMVITRA", kodas 124691125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 20930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Almonta", kodas 302352252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 3A
Pranešimo Nr. 20931

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Abatronika", kodas 135629573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 7A
Pranešimo Nr. 20932

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo sutartis; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo skyrimo.

- - -

S PHARMA, UAB, kodas 302696627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41A
Pranešimo Nr. 20933

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-09 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "SBTF", kodas 300069309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 20934

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "TRANS SOLUTIONS", kodas 302519139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 24-42
Pranešimo Nr. 20935

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "VINGĖS TRANSSPHERE LOGISTIKA", kodas 300099373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 20936

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-24); Įstatai (2012-04-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2012-04-24); Įgaliojimas
(2012-04-24).

- - -

UAB "Autobela", kodas 300661809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Riešės g. 11
Pranešimo Nr. 20937

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "Modenta", kodas 170783899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 20938

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Kauno lengvųjų automobilių taksi jungtinė profesinė sąjunga, kodas 135612862
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 80
Pranešimo Nr. 20939

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREKENAVOS PAŠARAI", kodas 110666610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 20940

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

"Lituanica" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 235613050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 20941

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 93

Uždaroji akcinė bendrovė "SMOKVILA", kodas 186489162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gaukštonių k.
Pranešimo Nr. 20942

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "JVG", kodas 302438783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Malūno a. 21-6
Pranešimo Nr. 20943

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB Merkelis, kodas 302675070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 20944

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "EIMI", kodas 302421264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 20945

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Transrada", kodas 302325942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Žemaitės g. 2A
Pranešimo Nr. 20946

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

AB "Geležinkelio apsaugos želdiniai" profesinė sąjunga, kodas 191995535
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 20947

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-04-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IKOLTA", kodas 125329182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 212
Pranešimo Nr. 20948

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-23);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Tauragės bendruomenė, kodas 191460123
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 3-11
Pranešimo Nr. 20949

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2012-04-24);
Įstatai (2012-04-24); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl pasikeitusių duomenų įregistravimo (2012-04-24).

- - -

UAB "TLS Group", kodas 301694769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 20950

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-04-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

UAB "INCANTO SOLUTIONS", kodas 300133174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 20951

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riedmanta", kodas 135659189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 20952

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Šilalės žinios", kodas 300150647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 23A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 20953

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GŪŽTVĖ", kodas 275845590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pelkės g. 2A
Pranešimo Nr. 20954

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Marijampolės bendrija, kodas 193510678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 20955

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nacionalinė kredito unija, kodas 112041454
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 20956

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-24); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paurika", kodas 171034187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 33
Pranešimo Nr. 20957

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Šiaulių Artrito draugija "Artis", kodas 145834263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 18A-27
Pranešimo Nr. 20958

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2012-04-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2012-04-25); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 96

UAB "Tvintransus", kodas 126330091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šukės k. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 20959

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "LITSPIN", kodas 110850336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Andrušaičių k.
Pranešimo Nr. 20960

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "Palleta", kodas 302683213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 14B
Pranešimo Nr. 20961

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-04-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-04-24).

- - -

UAB "ACADEMIA REMIGUM", kodas 300791521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 93A
Pranešimo Nr. 20962

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

IĮ "VACUUM TRADE", kodas 302639583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 20963

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

914-oji individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gabija", kodas 226124480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 21K
Pranešimo Nr. 20964

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 97

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JARTMĖJA", kodas 145795038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. F. Vaitkaus g. 7A
Pranešimo Nr. 20965

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

UAB OLD ART, kodas 302641997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 20966

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AV-Steel" LT, kodas 302532923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 57
Pranešimo Nr. 20967

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-04-25); Įstatai (2012-04-25).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žydintis kiemas", kodas 300086358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 38
Pranešimo Nr. 20968

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-04-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-04-23).

- - -

IĮ "Milėja", kodas 300648427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 82-16
Pranešimo Nr. 20969

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-02-01).

- - -

UAB "BALTICAS", kodas 142005535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pasvalio g. 17
Pranešimo Nr. 20970

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 98

UAB "TAF LT", kodas 302589778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 17-11
Pranešimo Nr. 20971

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

UAB "ADS AUTO", kodas 302063568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 57A
Pranešimo Nr. 20972

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Podberezkij", kodas 302567568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 37-21
Pranešimo Nr. 20973

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKSLAS IR GYVENIMAS", kodas 123738077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 20974

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

UAB "Skonio paslaptis", kodas 122641522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 20975

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finasta Asset Management", kodas 126263073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 20976

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-04-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2012-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 99

UAB "Notus IT", kodas 302248830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vaižganto g. 60
Pranešimo Nr. 20977

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "SILVERSTAR LIETUVA", kodas 300138068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 20978

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "SK Dental", kodas 163744999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Pašto g. 6
Pranešimo Nr. 20979

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Baltic Human Resource Consulting", kodas 301695433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 20980

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Viešosios įstaigos Kauno medicinos universiteto klinikų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135771715
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 20981

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-24); Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "jFish", kodas 302622018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 57
Pranešimo Nr. 20982

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-04-25); Įstatai (2012-04-25).

- - -

UAB "Rimidus", kodas 300643490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Judrėnų g. 22
Pranešimo Nr. 20983

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-03).

- - -

UAB "Medilana", kodas 300617766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 120
Pranešimo Nr. 20984

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Valstybės įmonės "Pieno tyrimai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135960210
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 20985

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIMENIS", kodas 123054264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 7-16
Pranešimo Nr. 20986

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGINIS DIZAINAS", kodas 223063990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 4-38
Pranešimo Nr. 20987

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Sorteks", kodas 302685680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 20988

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2012-04-24); Įstatai (2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-04-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-04-24).

- - -

UAB Lauda Bygg Gruppen, kodas 302703363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 20989

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Sinerta LDC", kodas 123875186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 20990

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto statyba", kodas 159649463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 67
Pranešimo Nr. 20991

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

VšĮ "Perkūnkiemio bendruomenė", kodas 302759725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 12-5
Pranešimo Nr. 20992

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos liaudies buities muziejaus profesinė sąjunga, kodas 300031301
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. S. Nėries g. 6
Pranešimo Nr. 20993

Pakeisti duomenys: juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Monarchas", kodas 142176123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-69
Pranešimo Nr. 20994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Antano paslauga", kodas 176502871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. V. Kudirkos g. 19
Pranešimo Nr. 20995

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2012-04-25).

- - -

UAB "EDELBERA", kodas 141350329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stadiono g. 16
Pranešimo Nr. 20996

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kospreka", kodas 156733162
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 17
Pranešimo Nr. 20997

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos arsenalas", kodas 135281679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 2-2
Pranešimo Nr. 20998

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "PACIFLORA", kodas 301522748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 1-25
Pranešimo Nr. 20999

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Viltrima", kodas 302342678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Draugystės g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 21000

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Valdina", kodas 300649041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žemdirbių g. 36
Pranešimo Nr. 21001

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Darbo apranga", kodas 123008078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-34
Pranešimo Nr. 21002

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Šeškinės projektai", kodas 302561768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 21003

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Retoma", kodas 235448830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Čepinskio g. 6-2
Pranešimo Nr. 21004

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Antano ūkis", kodas 302771866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-62
Pranešimo Nr. 21005

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Viešosios įstaigos "Raseinių priešgaisrinės saugos tarnyba" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300040147
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 104

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 21006

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

Kauno psichiatrijos ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300046627
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 21007

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2004-07-30); Steigėjų sąrašas (2004-07-30).

- - -

UAB "Green Energy LT", kodas 302557727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Višakio Rūdos k.
Pranešimo Nr. 21008

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo ir vadovo keitimo (2012-04-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo skyrimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPRIENIAI", kodas 170753564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Vaitkaus g. 46
Pranešimo Nr. 21009

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Armundo restoranas", kodas 156898954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 21010

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDORA", kodas 222636490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 21011

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "IVANIS IR CO", kodas 300591093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 38-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 21012

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "GF Logistic", kodas 301815676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 21013

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2012-04-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2012-04-24).

- - -

T. Krunkaičio individuali įmonė, kodas 300597178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Artojų g. 7
Pranešimo Nr. 21014

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Silvijos Bernotavičiūtės individuali įmonė, kodas 300579792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. A. Skelčio g. 7
Pranešimo Nr. 21015

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRSA", kodas 123249360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 39-1
Pranešimo Nr. 21016

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-04-23); Įgaliojimas (2012-04-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-04-17 (2012-04-23).

- - -

UAB "Mažeikių keliai", kodas 302428593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 21017

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Pažangūs sprendimai", kodas 154332530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 21018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-23);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23).

- - -

UAB "AD projektas", kodas 300637377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 3-40
Pranešimo Nr. 21019

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2009-02-26); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2007-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIČIUOTĖ", kodas 170772340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 21020

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo sutartis; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo rinkimo.

- - -

UAB "Plungės prekyba", kodas 169836283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 21021

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Dodra", kodas 300927619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 21022

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir vadovo keitimo įregistravimo
(2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

UAB "VITGALĖ", kodas 145864445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 67-8
Pranešimo Nr. 21023

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "NVGroup", kodas 149942553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 9-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 21024

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-23); Įstatai (2012-04-23).

- - -

UAB "Graveltra", kodas 300557276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 19-10
Pranešimo Nr. 21025

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-04-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo pervedimo į kitas pareigas (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

UAB "VKBB", kodas 302697661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 21026

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-13 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELNA", kodas 141749538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-14
Pranešimo Nr. 21027

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB ScanOil LT, kodas 302760841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 21028

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-16); Akcininkų sąrašas (2012-04-16).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Dobilo lapas", kodas 179910141
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dauglaukio k. Gimtinės g. 16B
Pranešimo Nr. 21029

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 108

Viešoji įstaiga "Salsamanija", kodas 300055569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 166-29
Pranešimo Nr. 21030

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Centriniai interneto vartai", kodas 300053333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pilviškių g. 1
Pranešimo Nr. 21031

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RETER", kodas 302662055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 22-29
Pranešimo Nr. 21032

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-31 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "AURIDA", kodas 300638778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 30-30
Pranešimo Nr. 21033

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Ostara", kodas 141982898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 29-100
Pranešimo Nr. 21034

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Evandpartners", kodas 302630844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 21035

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Kermežys", kodas 183679053
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 109

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl.
Pranešimo Nr. 21036

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-04-25); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPLAINAS", kodas 148206865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 21037

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Linkoneda", kodas 302281702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 21038

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Ignalinos rajono Ignalinos miesto vartotojų kooperatyvas, kodas 155474212
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 21039

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Aukstata", kodas 145909933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 11-19
Pranešimo Nr. 21040

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS ŽIEDAI", kodas 122655276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-317
Pranešimo Nr. 21041

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aukštaitijos projektai", kodas 302491177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 21042

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-04-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-04-25).

- - -

L. Us individuali įmonė, kodas 141304851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 22-40
Pranešimo Nr. 21043

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Sakališkės", kodas 300560614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 21044

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELVONAI", kodas 122746384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 21045

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V & G", kodas 120817733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 10
Pranešimo Nr. 21046

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-04-24);
Įstatai (2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MĖTA", kodas 122743317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 39
Pranešimo Nr. 21047

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Popieriaus salonas", kodas 134883063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 43-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 21048

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Draugystės parkas", kodas 300018058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53-126
Pranešimo Nr. 21049

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-03-19).

- - -

UAB "KVVM", kodas 300586178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 39B
Pranešimo Nr. 21050

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "SEB gyvybės draudimas", kodas 110076645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 21051

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Draudimo įmonių finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Tverečiaus seniūnija, kodas 188632171
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Tverečiaus mstl.
Pranešimo Nr. 21052

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGLASA", kodas 125019810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-88
Pranešimo Nr. 21053

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-19); Akcininkų sąrašas (2012-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Lašeliukų orbita", kodas 300023774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 112

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 30-44
Pranešimo Nr. 21054

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-02-04).

- - -

Abipa Logistics, UAB, kodas 301498546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 21055

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indritus", kodas 169289946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 14
Pranešimo Nr. 21056

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno autobusai" keleivinio transporto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
135724199
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 105
Pranešimo Nr. 21057

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "MVI Dental", kodas 301858706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 12-13
Pranešimo Nr. 21058

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Imperauto", kodas 301075674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k. Medelyno g. 6
Pranešimo Nr. 21059

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 113

AB "Agrovika", kodas 301390531
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17
Pranešimo Nr. 21060

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Logigama", kodas 300575242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61-82
Pranešimo Nr. 21061

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Londex, UAB, kodas 302585153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 21062

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Antstolio patvarkymas / Dėl 100 vnt. paprastųjų vardinių 100 Lt vertės Ramūnui Lukšiui priklausančių akcijų
arešto (2012-04-26).

- - -

UAB "HAACS", kodas 302671606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Konduktorių g. 19A
Pranešimo Nr. 21063

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Ekovatas", kodas 302550693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 32-18
Pranešimo Nr. 21064

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "SPA SPRENDIMAI", kodas 301678786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 25-9
Pranešimo Nr. 21065

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Baltic Way", kodas 302290847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 45A-19
Pranešimo Nr. 21066

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEOFILIO PREKYBA", kodas 141322536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 21067

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petjonas", kodas 134066015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Lantainių g. 9
Pranešimo Nr. 21068

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "ELIPSIS", kodas 300629245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 21069

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Suvalkijos bekonas", kodas 302342888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 41-3
Pranešimo Nr. 21070

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-04-24 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakmedos importo-eksporto kompanija", kodas 302347942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Poškiečių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 21071

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB LITEDA, kodas 302618361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 27-17
Pranešimo Nr. 21072

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "AUDROKESTA", kodas 174827065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daugėliškių k. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 21073

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB Gild Phoenix SECURITY, kodas 302628811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių k. Užupio g. 22
Pranešimo Nr. 21074

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-06).

- - -

UAB "Trade home", kodas 302731252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 25-10
Pranešimo Nr. 21075

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-16).

- - -

AB Lietuvos pašto filialo Kauno centrinio pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135572688
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 102
Pranešimo Nr. 21076

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kachel keramika, kodas 302649136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 116

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 14A
Pranešimo Nr. 21077

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135568647
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 21078

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prefera", kodas 302208540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 21079

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Laurema", kodas 300570487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Rožių g. 11
Pranešimo Nr. 21080

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Daitrada", kodas 179478774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k.
Pranešimo Nr. 21081

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Rolvita", kodas 302470514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 39-10
Pranešimo Nr. 21082

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 117

Kauno technologijos universiteto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135567883
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 21083

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilnos akcinės bendrovės "Drobė" darbuotojų profesinė sąjunga "Verpėjas", kodas 235554470
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 21084

Pakeisti duomenys: juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga.

- - -

UAB "DELAGIDA", kodas 142131391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 20-1
Pranešimo Nr. 21085

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfa", kodas 249517350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 1-35
Pranešimo Nr. 21086

Pakeisti duomenys: vadovo; likvidacinės komisijos; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB ATB Sales, kodas 302658740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 21087

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-04-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2012-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-04-17).

- - -

Profesinė sąjunga "Draugas", kodas 135544895
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 21088

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga;
vienasmenio atstovavimo; komiteto; konferencijos; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl steigimo dokumento keitimo,
komiteto, pirmininko įregistravimo (2004-04-30); Įstatai (2004-04-30); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-04-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 118

UAB "Palangos perliukas", kodas 300883674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 21089

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Vėjo nauda", kodas 302412557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bizierių k. Briedžių g. 50
Pranešimo Nr. 21090

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "East Ford", kodas 300652315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muitinės g. 1-11
Pranešimo Nr. 21091

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaistuva", kodas 156905085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 24
Pranešimo Nr. 21092

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

UAB "Plastikos chirurgai", kodas 302587229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Pakrantės g. 6
Pranešimo Nr. 21093

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

AUDRONĖS GALINIENĖS įmonė "Augvina", kodas 144016473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rožių g. 27
Pranešimo Nr. 21094

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-24); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 119

- - -

UAB "Karvainas", kodas 302299255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 21-7
Pranešimo Nr. 21095

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Investicinių projektų grupė", kodas 300567509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 4-8
Pranešimo Nr. 21096

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miškinių karjeras", kodas 302290719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 21097

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-04-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-04-23).

- - -

Vladislovo Niauronio įmonė "Paralelė", kodas 144450683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 52-28
Pranešimo Nr. 21098

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-19).

- - -

Vaickūniškių bendruomenė, kodas 302637034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vaickūniškių k.
Pranešimo Nr. 21099

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLNATA", kodas 123910776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 183-2
Pranešimo Nr. 21100

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-24); Įstatai (2012-04-24);
Įgaliojimas (2012-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 120

UAB "3M Consulting", kodas 302770440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 21101

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bygg", kodas 302645344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 21102

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

IĮ "Grutomas", kodas 300956624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Emiliavos g. 2
Pranešimo Nr. 21103

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-07-05).

- - -

UAB "KOBA", kodas 125321673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 21104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Valdo Ambraso individuali įmonė, kodas 300717439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Kauno g. 44D
Pranešimo Nr. 21105

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus agrotechnika", kodas 153629596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 21106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Bizarre Trade", kodas 300536848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-10
Pranešimo Nr. 21107

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-25);
Akcininkų sąrašas (2012-04-25); Užsienio asmens pasas (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERRIDA", kodas 122214997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26A
Pranešimo Nr. 21108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26);
Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

UAB "TIDA projektai", kodas 301737665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 47-6
Pranešimo Nr. 21109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-04-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-04-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSLO AUTOMOBILIAI", kodas 120804091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 21110

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

UAB "Statybų kontinentas", kodas 302635318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 21111

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-04-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-04-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-04-23).

- - -

UAB "DITIS", kodas 300821594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 21112

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

T. Areškevičiaus individuali įmonė, kodas 141326552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 1-56
Pranešimo Nr. 21113

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Eridaras", kodas 180367162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 21114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Prienų oreivių klubas "Audenis", kodas 193132043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Žvėrinčiaus g. 28
Pranešimo Nr. 21115

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prienų medžiotojų būrelis, kodas 191161014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Jaunystės g. 7-10
Pranešimo Nr. 21116

Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Pajūrio kredito unija, kodas 300129941
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudgalvių k. Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 21117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Kredito unijų finansinė atskaitomybė;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų agrotiekimas", kodas 167543342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102B
Pranešimo Nr. 21118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 123

Uždaroji akcinė bendrovė "BALSANA", kodas 123405336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 121-6
Pranešimo Nr. 21119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Laakshya International UAB, kodas 302575796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 21120

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Antstolio patvarkymas / Dėl 20 vnt. paprastųjų vardinių 100 Lt vertės Aurelijai Simonaitienei priklausančių
akcijų arešto (2012-04-20).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Daugėliškiai", kodas 159723337
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k.
Pranešimo Nr. 21121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Gratida", kodas 301870530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasieniečių g. 11
Pranešimo Nr. 21122

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-23); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-04-23 (2012-04-23).

- - -

UAB "BALTIC SEWING COMPANY", kodas 302563993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-18
Pranešimo Nr. 21123

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Lietuvos kūno kultūros akademijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135639681
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 21124

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 124

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jotva", kodas 251093460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 41
Pranešimo Nr. 21125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Naujojo Daugėliškio seniūnija, kodas 188633120
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Naujojo Daugėliškio k.
Pranešimo Nr. 21126

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Svelitus", kodas 301798547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 21127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

KĖDAINIŲ RAJONO AŽYTĖNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 161282526
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Ažytėnų k.
Pranešimo Nr. 21128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Rolando logistika", kodas 300642794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Slyvų g. 16
Pranešimo Nr. 21129

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-18).

- - -

UAB "Aivarida", kodas 301053592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 39
Pranešimo Nr. 21130

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2012-04-20); Įstatai (2012-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2012-04-20).

- - -

UAB "STAMEX", kodas 300531413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 45
Pranešimo Nr. 21131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "TOPPC", kodas 300638461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1
Pranešimo Nr. 21132

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Autoparts trade, kodas 302756526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 21133

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKCHAS", kodas 122747486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 21134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "LRG farmacija", kodas 125470037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 21135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVESTAGRO", kodas 144509053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g. 44
Pranešimo Nr. 21136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Ardagus", kodas 302697469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 21137

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-25).

- - -

UAB "VOTUS", kodas 302749179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 21138

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Feratus", kodas 300622119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84-5
Pranešimo Nr. 21139

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alrakas", kodas 164688820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 8
Pranešimo Nr. 21140

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Europos miškas", kodas 300568529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 21141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telekonta", kodas 144803197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 17
Pranešimo Nr. 21142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Nikadita", kodas 126303443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 7/37-1
Pranešimo Nr. 21143

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "EMPO", kodas 302771859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. M. Koperniko g. 6
Pranešimo Nr. 21144

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITOFOLIJA", kodas 124820748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 21145

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "AV investicija", kodas 300114003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 9
Pranešimo Nr. 21146

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "JOANDA", kodas 302652716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 63-26
Pranešimo Nr. 21147

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švenčionėlių pušis", kodas 178662369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Gramackų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 21148

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Dovalda", kodas 301729896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Marių g. 2
Pranešimo Nr. 21149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Arlestona", kodas 186706783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. J. Gagarino g. 5
Pranešimo Nr. 21150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "OASIS TOURS", kodas 300009714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7A-14
Pranešimo Nr. 21151

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-04-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2011-11-22 (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lijota", kodas 164270454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 159
Pranešimo Nr. 21152

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-23); Įgaliojimas (2012-04-23); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-04-19 (2012-04-23).

- - -

UAB Projektų analizės institutas, kodas 124169974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 21153

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 129

UAB "BRANTAS", kodas 302519801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 21154

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-06-08 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Lino Virgilijaus Jakščio individuali įmonė, kodas 300628976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 37
Pranešimo Nr. 21155

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių esperantininkų klubas "Rūta", kodas 145501294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 75-2
Pranešimo Nr. 21156

Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "LG BALTIC", kodas 301675562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37E-11
Pranešimo Nr. 21157

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "DEMA PROJECTS", kodas 300639086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 90-17
Pranešimo Nr. 21158

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Vyšniausko individuali įmonė, kodas 141339051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 21-10
Pranešimo Nr. 21159

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-07); Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Kaišiadorių vartotojų kooperatyvas, kodas 158867594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 130

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 114
Pranešimo Nr. 21160

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

"Ambersta", UAB, kodas 302707283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 21161

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MAX24", kodas 302590563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 21162

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Rožių imperija", kodas 123768825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 10
Pranešimo Nr. 21163

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno autobusai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135588144
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 105
Pranešimo Nr. 21164

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kodo suteikimo; Potvarkis.

- - -

UAB "Autoroda", kodas 141681051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 38-58
Pranešimo Nr. 21165

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Agdalita", kodas 171116474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 131

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Žaliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 21166

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

UAB "Baltic TIR service", kodas 302701896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 21167

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-22 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "AKOMAS", kodas 302545415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 21168

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24);
Užsienio asmens pasas (2012-04-24).

- - -

UAB "Eromitas", kodas 170779281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 14-35
Pranešimo Nr. 21169

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIEGO SALA", kodas 125934594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 72-16
Pranešimo Nr. 21170

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2012-04-23); Reorganizavimo sąlygos (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio agrotiekimas", kodas 164782682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 6
Pranešimo Nr. 21171

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 132

- - -

Sodininkų bendrija "Siesartis", kodas 191423858
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 21172

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2012-04-19); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2012-04-19).

- - -

Plungės rajono Narvaišių pagrindinė mokykla, kodas 291131890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Narvaišių k.
Pranešimo Nr. 21173

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-04-26); Reorganizavimo sąlygos (2012-04-26);
Nuostatai (2000-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Global pet", kodas 111800069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Metalo g. 16
Pranešimo Nr. 21174

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Figaro", kodas 132713849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 22-1
Pranešimo Nr. 21175

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Šaldymo technologijos", kodas 148239580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paviešečių k. Nausodės g. 33
Pranešimo Nr. 21176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB Automatikos sprendimai, kodas 300604893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 8B-32
Pranešimo Nr. 21177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga "X projektai", kodas 300028401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 399-13
Pranešimo Nr. 21178

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauro ženklas", kodas 135166456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 21179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASVITA", kodas 186704960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 21180

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesta", kodas 249672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 118
Pranešimo Nr. 21181

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-04-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-04-24).

- - -

UAB "Autonakas", kodas 148408055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 10-33
Pranešimo Nr. 21182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 300618925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 78D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 21183

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-20).

- - -

UAB "Cool Master", kodas 302611833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 21184

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Alos Danasienės individuali įmonė, kodas 144499050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 78-25
Pranešimo Nr. 21185

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-04-25); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-04-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai projektai ir konsultacijos", kodas 300006643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Mateikos g. 11
Pranešimo Nr. 21186

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logvista", kodas 264191310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jotvingių g. 21
Pranešimo Nr. 21187

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Dariaus Kasparavičiaus IĮ, kodas 302418706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 5-64
Pranešimo Nr. 21188

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-04-24); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-04-24).

- - -

UAB "ATC for Industry and Trade", kodas 302771599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 21189

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amberlenda", kodas 300048090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 25-2
Pranešimo Nr. 21190

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus apskrities tuberkuliozės ligoninė, kodas 190273081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sanatorijos g. 51
Pranešimo Nr. 21191

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-24); Įstatai (2012-04-24);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBELĖS PREKYBA", kodas 174822470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 44
Pranešimo Nr. 21192

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys lelijos", kodas 149553395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 24
Pranešimo Nr. 21193

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "VIA VENTUS", kodas 302463174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 21194

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Mūsų vaistinė", kodas 302579314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kryžkelio k. Vilniaus g. 115
Pranešimo Nr. 21195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lilena", kodas 159664757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Tulpių g. 11
Pranešimo Nr. 21196

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nikona", kodas 145252626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Šilojų g. 13
Pranešimo Nr. 21197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų šeimos sveikatos centras, kodas 301601537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 21198

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-26).

- - -

Biržų rajono žemės ūkio bendrovė "Arsėta", kodas 154759728
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pačeriaukštės I k. Artojų g. 3
Pranešimo Nr. 21199

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "MALGORSA", kodas 302743589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 7-70
Pranešimo Nr. 21200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-04-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-04-25).

- - -

UAB "Alhenri", kodas 301919536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 173
Pranešimo Nr. 21201

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELTOMA", kodas 141907326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiesioji g. 1A
Pranešimo Nr. 21202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FUND SECURITIES", kodas 111550822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 5-1
Pranešimo Nr. 21203

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "ARMENI", kodas 300605664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 36
Pranešimo Nr. 21204

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKSNA", kodas 123069348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 21205

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVELA", kodas 186205231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 138

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 21206

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-04-24); Įstatai (2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIMFĖJA", kodas 135821812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 21207

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-04-26).

- - -

UAB "MPL", kodas 110872037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Turistų g. 4B
Pranešimo Nr. 21208

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jupoga", kodas 150085577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 21A
Pranešimo Nr. 21209

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alidetra", kodas 149970684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142
Pranešimo Nr. 21210

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "ISG Service", kodas 135518968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 21211

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-03-06 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "KIPNETA", kodas 302760460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 21212

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

UAB "ANAGA", kodas 300869685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Tarabildienės g. 2
Pranešimo Nr. 21213

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-24); Įstatai (2012-04-24);
Įgaliojimas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piras", kodas 132477637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 21214

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

IĮ "OSSO", kodas 300638059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 41-10
Pranešimo Nr. 21215

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-11-27).

- - -

Irenos Karitonienės įmonė "Brokerinė kontora 014", kodas 144182139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-67
Pranešimo Nr. 21216

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -

Albinos Juščienės stomatologinis kabinetas, kodas 144492839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 38-1
Pranešimo Nr. 21217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

UAB "Laimės pasaga", kodas 302593253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Pergalės g. 1-3
Pranešimo Nr. 21218

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratesta", kodas 135007984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 21219

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERŽYNĖLIS", kodas 145243424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 45A
Pranešimo Nr. 21220

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB AUTOPROM, kodas 301153557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 21221

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-04-23); Prokūra / Išduota
Dmitrijui Koso (2012-04-23).

- - -

UAB "Eurotonas", kodas 126117524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2E-8
Pranešimo Nr. 21222

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23).

- - -

UAB "Neoson", kodas 302415763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 141

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 42
Pranešimo Nr. 21223

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAJUTA", kodas 124821088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 21224

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAGRATIS", kodas 168544618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 21225

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Kaubojų užeiga", kodas 170610954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Maironio g. 32A
Pranešimo Nr. 21226

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB.

- - -

Žemės ūkio produkcijos gamybos, perdirbimo bei realizavimo kooperatinė bendrovė "Stragutis", kodas
179468513
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Stragutės k.
Pranešimo Nr. 21227

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "HIPOLITA", kodas 125688993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 21228

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 142

Uždaroji akcinė bendrovė "TELŠIŲ ŠATRIJA", kodas 180104930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 21229

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Lukritma", kodas 181704230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Naujoji g. 14-5
Pranešimo Nr. 21230

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "UGRĖ", kodas 302606544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gardino g. 20
Pranešimo Nr. 21231

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euritra", kodas 134820885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 21232

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Lietuvos Energetikų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 191871473
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 21233

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos energetikų profesinė Darbininkų sąjungų federacija);
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; konferencijos; revizijos
komisijos; suvažiavimo; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, vadovo, tarybos pirmininko
ir narių duomenų įregistravimo (2012-04-16); Įstatai (2012-04-16); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo bei
vadovo, tarybos pirmininko ir narių išrinkimo (2012-04-16); Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo ir tarybos narių duomenų
įregistravimo; Įstatai; Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo ir tarybos narių išrinkimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REATON", kodas 111693813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 143

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 35-18
Pranešimo Nr. 21234

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

VšĮ "Contributio", kodas 302752200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 21235

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-04-25);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-04-25).

- - -

UAB "RELETA", kodas 302653490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Paupio g. 18
Pranešimo Nr. 21236

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "DIC Baltic", kodas 302596114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 6C
Pranešimo Nr. 21237

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "LINTEVA", kodas 300892723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 3-25
Pranešimo Nr. 21238

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Regus Business Centres Vilnius", kodas 302502727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 21239

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 144

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PASNA", kodas 145393947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213
Pranešimo Nr. 21240

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "MGP INVESTICIJA", kodas 300871095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 21241

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Papynaujis", kodas 276603750
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 21242

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zanavykai", kodas 133381727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 25
Pranešimo Nr. 21243

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektronika", kodas 173020542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 12-1
Pranešimo Nr. 21244

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "SKB statyba", kodas 300006426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-58
Pranešimo Nr. 21245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "Rytų Europos transporto grupė", kodas 302325650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 21246

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Labas GAS", kodas 124552684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45A
Pranešimo Nr. 21247

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Pamario pienas", kodas 177411175
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 4
Pranešimo Nr. 21248

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių lyra", kodas 166635955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 9
Pranešimo Nr. 21249

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-18).

- - -

UAB "Borta", kodas 302531903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 21250

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGAUTA", kodas 123235389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 296
Pranešimo Nr. 21251

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Ūkio banko investicijų valdymas", kodas 300556509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 21252

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovilstakas", kodas 170761130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 21253

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Tejudė", kodas 165778815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Balsupių k.
Pranešimo Nr. 21254

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-04-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-04-25); Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "THURINGIA MEGAPLAST - UKMERGĖ", kodas
110572926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Zujų k.
Pranešimo Nr. 21255

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji pilis", kodas 156609271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 3
Pranešimo Nr. 21256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ MEDTECHNIKA", kodas 144843487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 74
Pranešimo Nr. 21257

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alivdara", kodas 158906524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Žaslių g. 16
Pranešimo Nr. 21258

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "OVIGRETA", kodas 167565196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kanapelkos k.
Pranešimo Nr. 21259

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "MDLab", kodas 302761861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Jautakių k. Skuodo g. 77
Pranešimo Nr. 21260

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-26); Prašymas /
Kontaktiniia duomenys įregistruoti prašymo išduoti ESI pagrindu (2012-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2012-04-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMASTA", kodas 151356871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 135
Pranešimo Nr. 21261

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 148

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilora", kodas 152968330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 32A
Pranešimo Nr. 21262

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skobelė", kodas 171112262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Žemaitės g. 87
Pranešimo Nr. 21263

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKAPAS", kodas 122918688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 5-43
Pranešimo Nr. 21264

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Dekoreksas", kodas 154284594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Katlėrių k.
Pranešimo Nr. 21265

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Gintema", kodas 302567340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 55-14
Pranešimo Nr. 21266

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "Palverkas", kodas 166675298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 21267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Bendra Lietuvos, Lenkijos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITBANA", kodas 110395066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57D
Pranešimo Nr. 21268

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "BISCUIT LT", kodas 302602229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 21269

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-04-20); Prokūra /
Prokuristas Pullat Turdushadzhiev (2012-04-20); Užsienio asmens pasas (2012-04-20).

- - -

Jurbarko vartotojų kooperatyvas "Vienybė", kodas 158168726
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 21270

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-04-26).

- - -

UAB "TIMBER TECH", kodas 300637612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Novos k.
Pranešimo Nr. 21271

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Setera", kodas 164682034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šermukšnių aklg. 5
Pranešimo Nr. 21272

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 165801331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 150

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 21273

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIGER", kodas 300625581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Taikos g. 16-2
Pranešimo Nr. 21274

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Tavijuta", kodas 147076358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 21275

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TRANSPA UAB, kodas 302552954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Adomavos k. Adomavos g. 33
Pranešimo Nr. 21276

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų zona", kodas 300042319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiaunių g. 5
Pranešimo Nr. 21277

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos vairuotojų pirminės kvalifikacijos ir periodinių apmokymų centras, kodas 300039508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 122A
Pranešimo Nr. 21278

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-05-18).

- - -

O. Baškir individuali įmonė, kodas 181689052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 21279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GLOBALAUTO Lit", kodas 301673814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 21280

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelio ženklai", kodas 185274242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Geležinkelio g. 28
Pranešimo Nr. 21281

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-04-24); Valdybos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAJORIS IR PARTNERIAI", kodas 124969044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 4-20
Pranešimo Nr. 21282

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megarsa", kodas 135197010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 55-1
Pranešimo Nr. 21283

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "LESVITA", kodas 302762301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 21284

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

UAB "DAVAI", kodas 300050629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lanko g. 17
Pranešimo Nr. 21285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrinta", kodas 234781650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 42
Pranešimo Nr. 21286

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Klaipėdos miesto veteranų futbolo sporto klubas "Klaipėdos veteranai", kodas 300562533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4-14
Pranešimo Nr. 21287

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pasikeitimo įregistravimo (2012-04-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo (2012-04-23).

- - -

Vaikų popchoras "Neklaužados", kodas 180379855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Virvytės g. 30
Pranešimo Nr. 21288

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS TINKLAS", kodas 122599653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 21289

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARPETA", kodas 122588258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17-15
Pranešimo Nr. 21290

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kazino verslo konsultacijų biuras, kodas 122749494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 17/ Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 21291

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 153

UAB NON-STOP PROMOTION, kodas 123503638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 21292

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "IMARLITA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2012-04-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus pavadinimą (2012-04-19); Įstatai
(2012-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-04-19).

- - -

UAB "GP soft", kodas 301733147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šeduvos g. 40
Pranešimo Nr. 21293

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga Ekonominės integracijos agentūra, kodas 300011131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 79-31
Pranešimo Nr. 21294

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-03-15).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracija, kodas 288768350
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 70
Pranešimo Nr. 21295

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antkapis", kodas 134544198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 21296

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIOLITA", kodas 141528276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103-52
Pranešimo Nr. 21297

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamykla "KAITRA", kodas 110830262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 21298

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-04-23).

- - -

Viešoji įstaiga Namahatta, kodas 300019174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Naujųjų Lažų k.
Pranešimo Nr. 21299

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-04-06).

- - -

UAB "Contour Lab", kodas 301854750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 3-11
Pranešimo Nr. 21300

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARX AUTOSERVISAS", kodas 122259914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 53
Pranešimo Nr. 21301

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir komunalinio ūkio skyrius, kodas 188740962
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 70
Pranešimo Nr. 21302

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DGKR", kodas 240581330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 16
Pranešimo Nr. 21303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTENIJA", kodas 124599762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 21304

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio komunalinis ūkis", kodas 185105324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šiaurės g. 20
Pranešimo Nr. 21305

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-04-25); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-04-25); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMIDA", kodas 224269370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 49-2
Pranešimo Nr. 21306

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB SEVEN ARTS, kodas 302519833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Laisvės g. 5
Pranešimo Nr. 21307

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gostena", kodas 134916435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 21308

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "MEDŽIO GRINDYS", kodas 302568613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 156

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 12-2A
Pranešimo Nr. 21309

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RAVIRA", kodas 154234239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Leliūnų k. Mokyklos g. 4-1
Pranešimo Nr. 21310

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMSIUS", kodas 123224179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 27
Pranešimo Nr. 21311

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITAS", kodas 120548763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 21312

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Debno", kodas 300643540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 21313

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUGYBA", kodas 121559047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 21314

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB Balticring, kodas 302771695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 157

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263F-2
Pranešimo Nr. 21315

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SAULEKTRA", kodas 302772085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Topolių g. 15B
Pranešimo Nr. 21316

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "ŠVAROS GARANTAS", kodas 300715438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 13-44
Pranešimo Nr. 21317

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Vaidotų baldai", kodas 302670251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 21318

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-04-24); Pranešimas / Dėl priimto
sorendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-04-24).

- - -

UAB "EMIRA", kodas 123111740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-1
Pranešimo Nr. 21319

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "RG Technika", kodas 302573806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lieknų g. 14-1
Pranešimo Nr. 21320

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "SNT-Group", kodas 111805949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 21321

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Asociacija "GS1 Lithuania", kodas 302642800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 21322

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILORADIS", kodas 242172250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 16-10
Pranešimo Nr. 21323

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Pohjola Finance", kodas 302247917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 21324

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-04-26).

- - -

UAB "Banko brokeris", kodas 233726850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plieno g. 28-14
Pranešimo Nr. 21325

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Gireda", kodas 300526601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 36-37
Pranešimo Nr. 21326

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 159

UAB "DILBINAI", kodas 302466149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 5A-17
Pranešimo Nr. 21327

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAS", kodas 144147871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 9A-3
Pranešimo Nr. 21328

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDORA", kodas 167599622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Luokesos k.
Pranešimo Nr. 21329

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Innolab LT", kodas 302493776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-56
Pranešimo Nr. 21330

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Ekotekas", kodas 302494700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 21331

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "DS projektai", kodas 301498806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 222-54
Pranešimo Nr. 21332

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimantėja", kodas 235974150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 3-32
Pranešimo Nr. 21333

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Orvėsa", kodas 300568778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 71
Pranešimo Nr. 21334

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFREITAS", kodas 123952017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 28
Pranešimo Nr. 21335

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

V. Mėlinavičiaus individuali įmonė, kodas 141333746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 7-63
Pranešimo Nr. 21336

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veiverių malūnas", kodas 170759631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Juodbūdžio k.
Pranešimo Nr. 21337

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Jalvita", kodas 234751130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 124
Pranešimo Nr. 21338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "TLS - Trading and logistic solutions", kodas 302765226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Rimšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 21339

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-20); Akcininkų sąrašas (2012-04-20); Užsienio asmens
pasas (2012-04-20).

- - -

UAB "Gatera", kodas 300503047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rudiškių k. Kaštonų g. 5
Pranešimo Nr. 21340

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIUMINIO GAMINIAI", kodas 170764436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mačiūnų k.
Pranešimo Nr. 21341

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

UAB "Turto rizikos sprendimai", kodas 300027281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 1-oji g. 5
Pranešimo Nr. 21342

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-20);
Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aura", kodas 159500448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žemaitkiemio k.
Pranešimo Nr. 21343

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEBRINGA", kodas 163340451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 21344

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "HI-TRANS", kodas 300635305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 35-31
Pranešimo Nr. 21345

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maisto gamybos technologijos", kodas 123457938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų Sodų 6-oji g. 22
Pranešimo Nr. 21346

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRADA", kodas 171268667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Velžių k. Radviliškio pl. 2
Pranešimo Nr. 21347

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Atavis", kodas 302426090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Šilagalio g. 102
Pranešimo Nr. 21348

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusio buveinės adreso įregistravimo
(2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lygnum", kodas 134417044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 27-34
Pranešimo Nr. 21349

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-04-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 163

Uždaroji akcinė bendrovė "RAIMORA", kodas 122652928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 43-2
Pranešimo Nr. 21350

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLAVUM", kodas 124259980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 4
Pranešimo Nr. 21351

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas
ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas ataskaitinio
laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Inversa", kodas 302460153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 49-52
Pranešimo Nr. 21352

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Kustata", kodas 302028567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kušlėnų k. Kušlėnų g. 51
Pranešimo Nr. 21353

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

UAB "Denava", kodas 302485740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 21354

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-04-11);
Pranešimas (2012-04-11).

- - -

UAB "Topservis", kodas 302455551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 22A
Pranešimo Nr. 21355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Akcinės bendrovės "Trikotažas" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 135587761
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 255
Pranešimo Nr. 21356

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; konferencijos; komiteto
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kodo suteikimo.

- - -

UAB Rsolutions, kodas 302736388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 21357

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-04-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-04-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-04-24).

- - -

Akcinės bendrovės "Kausta" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135575830
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 21358

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; visuotinio
narių susirinkimo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kodo suteikimo.

- - -

Marijampolės apskrities meno ir sporto klubas "Aglaja", kodas 193510525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 1-3
Pranešimo Nr. 21359

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sava ranga", kodas 302534162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 11-20
Pranešimo Nr. 21360

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-04-24); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-04-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "With Boats International Ltd", kodas 300043104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 21361

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga Mokslo ir technologijų populiarinimo centras, kodas 302318321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 21362

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-25).

- - -

Visagino vaikų lopšelis - darželis "Ąžuoliukas", kodas 190231730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 51
Pranešimo Nr. 21363

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-04-19); Nuostatai
(2012-04-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-04-19).

- - -

Žemaičių kultūros draugija "Saulaukis", kodas 193068288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 21364

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Panorama Property", kodas 301695497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 21365

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-04-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

UAB "PUŠŲ PAUNKSMĖ", kodas 300772439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skalvių g. 3-13
Pranešimo Nr. 21366

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Sostinės centras", kodas 300060993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 166

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 21367

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

UAB "MHRF", kodas 302731195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 21368

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-20); Akcininkų sąrašas (2012-04-20);
Įgaliojimas (2012-04-20); Užsienio asmens pasas (2012-04-20).

- - -

UAB "ACRIL COT", kodas 300667032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Malūno g. 75
Pranešimo Nr. 21369

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2012-04-19); Mirties liudijimo nuorašas (2012-04-19).

- - -

UAB "Turmen", kodas 302568606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Lentvario g. 19
Pranešimo Nr. 21370

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Taurava", kodas 302560730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Purienų g. 29
Pranešimo Nr. 21371

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Elektros galia", kodas 301506758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 42-1
Pranešimo Nr. 21372

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 167

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

FURNITRANS LOGISTIKA, UAB, kodas 301275714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 21373

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-04-23); Įgaliojimas (2012-04-23); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą Vilniaus
apygardos teismo 2012-02-17 nutartį dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-04-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-04-12 (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upinis", kodas 132281243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sausmedžių skg. 3
Pranešimo Nr. 21374

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UADBB "Rizikos cesija", kodas 126231645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 21375

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Edmundo Dargio įmonė "Eka", kodas 144507198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 21376

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-25); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

IĮ "Vidla", kodas 301146534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Zanavykų g. 14
Pranešimo Nr. 21377

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-09-10).

- - -

IĮ "Techprojektai", kodas 301090644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. S. Banaičio g. 4-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 21378

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą.

- - -

UAB "VIPP Sprendimai", kodas 300590365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 21379

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

UAB "DAUGUSTA", kodas 300896611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gelžinių k. Senoji g. 23
Pranešimo Nr. 21380

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Auriluka", kodas 302563160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 75-16
Pranešimo Nr. 21381

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Doctor Media", kodas 302621884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 21382

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

UAB "Diteilas", kodas 126268615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 21383

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-25); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-25); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKMIS", kodas 123011245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 169

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 21384

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Ignalinos miesto seniūnija, kodas 188633316
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 21385

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą.

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Miško žemė", kodas 154294930
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 22-3
Pranešimo Nr. 21386

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko duona", kodas 158159143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Barkūnų g. 27
Pranešimo Nr. 21387

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2012-04-06).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Dūkšto seniūnija, kodas 188633273
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkšto m. Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 21388

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą.

- - -

Viešoji įstaiga "Skambantis kedras", kodas 300019110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliuonos g. 27-1
Pranešimo Nr. 21389

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Baltijos labdaros fondas, kodas 300111256
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 21390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 170

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELGIMVA", kodas 302544256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 52D
Pranešimo Nr. 21391

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "AUDRATĖ", kodas 300594659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paupelio g. 19
Pranešimo Nr. 21392

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "MMG Carriers International", kodas 302344476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų skg. 2-3
Pranešimo Nr. 21393

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Draugystė", kodas 169164978
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Žilpamūšio k.
Pranešimo Nr. 21394

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

J. Petrauskio individuali įmonė, kodas 141336660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 50-55
Pranešimo Nr. 21395

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "RWP Akmenė 3", kodas 302513983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klaišių k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 21396

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 171

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimų įregistravimo (2012-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Linkmenų seniūnija, kodas 188632890
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Linkmenų k.
Pranešimo Nr. 21397

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą.

- - -

UAB "Centromera", kodas 300039052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svajonių al. 3-5
Pranešimo Nr. 21398

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Baltic Marine Spedition", kodas 302622025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 21399

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Akcinės bendrovės "Mileta" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 135679448
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 21400

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

UAB "ZIP projektai", kodas 302640728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104-125
Pranešimo Nr. 21401

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMETISA", kodas 122275014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 172

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 24-5
Pranešimo Nr. 21402

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Julantas", kodas 300645491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. K. Bielinio g. 22
Pranešimo Nr. 21403

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-31).

- - -

UAB "Eigilė", kodas 300641240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 5-61
Pranešimo Nr. 21404

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKSIMA", kodas 121974132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 1-18
Pranešimo Nr. 21405

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finansinė atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-08-16); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Meridianus", kodas 300638358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 59-10
Pranešimo Nr. 21406

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-10-18).

- - -

UAB "MARIAUS IR EDVINO SPAUDA", kodas 142181113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 38-3
Pranešimo Nr. 21407

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Infotela", kodas 145168110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 173

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71A-9
Pranešimo Nr. 21408

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LA - NIKA BALTIC Ltd.", kodas 111470696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 21409

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "OPTIMALIŲ SISTEMŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 124334041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 21410

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

Raseinių rajono Pakautų žemės ūkio bendrovė, kodas 172284279
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pakautų k.
Pranešimo Nr. 21411

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "SF Klaipėda", kodas 302674673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Otų g. 13-7
Pranešimo Nr. 21412

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "BERLA", kodas 300636407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ignalinos g. 34-2
Pranešimo Nr. 21413

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 174

- - -

UAB "Hesona", kodas 284563070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k.
Pranešimo Nr. 21414

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Juridicalis", kodas 300635472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 12-25
Pranešimo Nr. 21415

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investiciniai energetikos projektai", kodas 302470304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 4-58
Pranešimo Nr. 21416

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-04-24); Akcininkų
sąrašas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIMEKSO SERVISAS", kodas 123055213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 21417

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTADA", kodas 135184326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 21418

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Maritime", kodas 302409924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 4-28
Pranešimo Nr. 21419

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 175

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmidanas", kodas 110306612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Sodo g. 2
Pranešimo Nr. 21420

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "VĖJO PAPER", kodas 300677336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 21421

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "JAUJUPIS", kodas 162752968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Kražių g. 17
Pranešimo Nr. 21422

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "MINIJOS NAFTA", kodas 110699717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 21423

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "ETKC", kodas 135989233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-1
Pranešimo Nr. 21424

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "T. V. K. VERDIKTAS", kodas 301085832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 11-24
Pranešimo Nr. 21425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "ŠAT", kodas 226091870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294D-40C
Pranešimo Nr. 21426

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Luksoras", kodas 300562266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 21427

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-25);
Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

UAB "Medinė sija", kodas 149971067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 24
Pranešimo Nr. 21428

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Galvijų augintojų kooperatinė bendrovė "Veisėjas", kodas 135079211
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-33
Pranešimo Nr. 21429

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Greifto", kodas 300143229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 34
Pranešimo Nr. 21430

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAKŠTAS", kodas 121685665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 177

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 21431

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "Klaipėdos nekilnojamasis turtas", kodas 300607925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-2
Pranešimo Nr. 21432

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-04-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-04-23).

- - -

UAB "Geobaltic", kodas 300046748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-76
Pranešimo Nr. 21433

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Ikaras", kodas 300034945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 25A-1
Pranešimo Nr. 21434

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-06-01).

- - -

UAB "RUGIADUONIS", kodas 160445269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 28
Pranešimo Nr. 21435

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "DOMUS LUMINA", kodas 301105637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 24-22
Pranešimo Nr. 21436

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 178

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-firma "DARNUVA", kodas 122580934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-57
Pranešimo Nr. 21437

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raidenis", kodas 302646510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 21438

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "Senosios dirbtuvės", kodas 135466514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 14-309
Pranešimo Nr. 21439

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "EKSPREKYBA", kodas 302686056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Rasytės g. 37
Pranešimo Nr. 21440

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELESTA", kodas 122618477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 21441

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilbetos transportas", kodas 225986510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 21442

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 179

- - -

VšĮ "ŠVIESOS NAMAI", kodas 136056354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 5-34
Pranešimo Nr. 21443

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo aktas.

- - -

UAB "Antuklita", kodas 302546887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molynės g. 17
Pranešimo Nr. 21444

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FONDAS STATYBOMS VYSTYTI", kodas 122598551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-1
Pranešimo Nr. 21445

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Antano Paduviečio parapijos namai, kodas 300002698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 15
Pranešimo Nr. 21446

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GILINEDAS", kodas 142169310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 21447

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Gailučio-Jono Urbono įmonė "G.J.U.", kodas 144546190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 34-42
Pranešimo Nr. 21448

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 21449

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

M. A. Putriaus individuali įmonė, kodas 141346245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-27
Pranešimo Nr. 21450

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-08).

- - -

UAB "MARIJAMPOLĖS GELŽBETONIS", kodas 151194729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 21451

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMARINA", kodas 142162141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 21452

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "Staida", kodas 135312466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 104-31
Pranešimo Nr. 21453

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

LIETUVOS CENTRINĖ KREDITO UNIJA, kodas 110086034
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 21454

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 181

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-04-20).

- - -

K. Simonavičiaus įmonė, kodas 148084774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 11-12
Pranešimo Nr. 21455

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos Nr. 461, išduotos 1998-05-28
vežti keleivius vietiniais maršrutais, panaikinimo nuo 2012-04-23 (2012-04-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo sustabdymą / Dėl licencijos Nr. 461, išduotos 1998-05-28 vežti keleivius vietiniais maršrutais, galiojimo
sustabdymo nuo 2012-04-12 (2012-04-17).

- - -

ADUGS LT, UAB, kodas 302640564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 21456

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TABAKO NAMAI, kodas 302641933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 21457

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURAS", kodas 147194680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 15B
Pranešimo Nr. 21458

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB Pardisan, kodas 302641940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 21459

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Intelligent Trade", kodas 302460840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 31A-4
Pranešimo Nr. 21460

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 182

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "ULKER BALTIJA", kodas 302769210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 21461

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

UAB Trys septynetai, kodas 302747769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 21462

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-25).

- - -

UAB "Eigmina", kodas 302748903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 21463

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "My Land LT", kodas 302476570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Luknių k.
Pranešimo Nr. 21464

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Mongut", kodas 302763862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 78-9
Pranešimo Nr. 21465

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininkų sudėties ir vadovo keitimo
įregistravimo (2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-04-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

UAB "Filobar", kodas 300932616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 57-43
Pranešimo Nr. 21466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 183

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-25).

- - -

Jolantos Nauckūnienės įmonė, kodas 135210290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 49-38
Pranešimo Nr. 21467

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVINĖ", kodas 140875459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 45
Pranešimo Nr. 21468

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "LT REGO", kodas 302429122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-24/ Lokių g. 2-24
Pranešimo Nr. 21469

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
įregistravimo (2012-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-04-20); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2012-04-18 (2012-04-20).

- - -

UAB "Irvytis", kodas 301385541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 7
Pranešimo Nr. 21470

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERICSSON LIETUVA", kodas 211566770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 21471

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 184

- - -

UAB "Motonet", kodas 302585000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 21472

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDUVA", kodas 122197277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 21473

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "KRANŲ SERVISAS", kodas 125517152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 38
Pranešimo Nr. 21474

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORANA", kodas 121928850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 23-14
Pranešimo Nr. 21475

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTODONTIJA", kodas 224211310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 21476

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eolsas", kodas 134651353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 21477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazija, kodas 111961115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Melioratorių g. 3
Pranešimo Nr. 21478

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2012-04-26).

- - -

UAB "MAKSILITA", kodas 125374277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-49
Pranešimo Nr. 21479

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evelita", kodas 133489699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 17
Pranešimo Nr. 21480

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB "BALTIC RETAIL SYSTEMS", kodas 300138196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 21481

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litferus", kodas 302463135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 21482

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAILENAS", kodas 122002446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 21483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Technika jums", kodas 135563486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 21484

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB TOOL GREEN, kodas 302673404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 80
Pranešimo Nr. 21485

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAMAS", kodas 123015795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 21486

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

VšĮ "AVENIU PUBLIKA", kodas 302665457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-24
Pranešimo Nr. 21487

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-04-23).

- - -

UAB "Glasma LT", kodas 135718869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 34A
Pranešimo Nr. 21488

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-04-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-04-24).

- - -

UAB "Statybų inžinerija", kodas 301532436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 14-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 21489

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "Remko Technic", kodas 302646001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 21490

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Alimera", kodas 302643329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Laukiškių k. Prienų g. 7
Pranešimo Nr. 21491

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-30 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Karjerų linija", kodas 153084562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 21492

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2012-04-24); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-04-24); Atstovavimo sutartis (2012-04-24).

- - -

UAB "Eurodita", kodas 300645961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 34A
Pranešimo Nr. 21493

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-11-13); Prašymas laikinai įtraukti į
Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARADVA", kodas 158973124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Žaslių g. 16
Pranešimo Nr. 21494

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 188

- - -

UAB "Tilžės statyba", kodas 302663837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 7-4
Pranešimo Nr. 21495

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Lietuvos invalidų draugijos Marijampolės apskrities skyrių sąjunga, kodas 193510482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 21496

Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "BIOKURO BAZĖ", kodas 302520910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Ąžuolų g. 7
Pranešimo Nr. 21497

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "BALTIC FURNITURE", kodas 300580499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 57A
Pranešimo Nr. 21498

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transaura", kodas 110789680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 71
Pranešimo Nr. 21499

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmeda", kodas 134105055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 21500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-04-24); Įstatai (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

UAB "Rembusta", kodas 300658147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 21501

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-04-25); Įgaliojimas (2012-04-25); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo ir administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-04-14 (2012-04-25).

- - -

UAB Merkelis invest, kodas 302676172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 21502

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-13 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARANA", kodas 222740350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 26-525
Pranešimo Nr. 21503

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.

- - -

Liudos Macnorienės įmonė, kodas 135947088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 59B
Pranešimo Nr. 21504

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-25).

- - -

A. Dubicko įmonė, kodas 159832272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naugardiškės k. Aušros g. 15
Pranešimo Nr. 21505

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-25).

- - -

UAB "Vilkaviškio pasaga", kodas 302296818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 190

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 66
Pranešimo Nr. 21506

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno ketaus liejykla" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 135587957
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 21507

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAUGOS TARNYBOS PASLAUGOS (STP)", kodas 301541410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 21508

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-04-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-04-24 (2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 301608923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 21509

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-26).

- - -

UAB "BONUM SV", kodas 300149883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 7-9
Pranešimo Nr. 21510

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "AUTO SV"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2012-04-24); Įstatai (2012-04-24); Savininko sprendimas / Dėl savininko 2012-04-03 sprendimo dalinio
pakeitimo (2012-04-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

UAB "DOKUMENTŲ NAIKINIMO SISTEMOS", kodas 301498980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 79-53
Pranešimo Nr. 21511

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 191

- - -

Nacionalinė vartotojų asociacija, kodas 302520091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 94-83
Pranešimo Nr. 21512

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Kitoks teatras", kodas 135676861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 68-36
Pranešimo Nr. 21513

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Jungtinis meno centras); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-04-24); Įstatai (2012-04-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-04-24); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus skyrimo.

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Skala", kodas 193353839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavasario g. 2-15
Pranešimo Nr. 21514

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2012-04-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2012-04-20); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-20).

- - -

Kauno profesinė sąjunga "Draugystė", kodas 135568070
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 21515

Pakeisti duomenys: juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Arlina", kodas 132818558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 8-2
Pranešimo Nr. 21516

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Secret Fashion & Ko", kodas 302644947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-38
Pranešimo Nr. 21517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-04-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-04-24 (2012-04-25).

- - -

UAB "Reklamos kontaktai", kodas 145647776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1C
Pranešimo Nr. 21518

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB Profistar, kodas 302595375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 21519

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-19 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Danutės Slušnienės projektavimo paslaugų įmonė, kodas 171031796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 7/9-35
Pranešimo Nr. 21520

Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 235371490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 12
Pranešimo Nr. 21521

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko perrinkimo įregistravimo (2012-04-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko perrinkimo (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUBUKAS", kodas 123719486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 60
Pranešimo Nr. 21522

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finansinė atskaitomybė; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-06-17); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-19); Prašymas / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatų pakeitimai;
Įstatai; Įstatų pakeitimai; Steigėjo sprendimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 193

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anravita", kodas 164580588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Malūno g. 8
Pranešimo Nr. 21523

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UVELA", kodas 123443194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 77-37
Pranešimo Nr. 21524

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės komunalininkas", kodas 177215867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 11
Pranešimo Nr. 21525

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algraižė", kodas 249733070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Alyvų tak. 9
Pranešimo Nr. 21526

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "Daisida", kodas 301828531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Obelų g. 2
Pranešimo Nr. 21527

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Moters pagalba moteriai", kodas 300048749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 2-2
Pranešimo Nr. 21528

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 194

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno visureigių sporto klubas", kodas 300039650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 3A-1
Pranešimo Nr. 21529

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "U. Savickas ir partneriai", kodas 300037642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 21530

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLISETA", kodas 183109384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Barboriškio k.
Pranešimo Nr. 21531

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Šeduvos Šv. Kryžiaus Atradimo parapija, kodas 191268112
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 21532

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-07); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2004-10-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DURANTA", kodas 122616316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 26-73
Pranešimo Nr. 21533

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio autobusų parkas", kodas 173053453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 21534

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 195

Viešoji įstaiga "Maksituras", kodas 136055448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 18A-3
Pranešimo Nr. 21535

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo aktas.

- - -

UAB "Rimanga", kodas 302548977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauro 14-oji g. 5
Pranešimo Nr. 21536

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS EGLĖ", kodas 122591044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 21537

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klimasta", kodas 301741037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k. Vytauto g. 30
Pranešimo Nr. 21538

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "JDC PREKYBA", kodas 302443613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 157
Pranešimo Nr. 21539

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MECHVA", kodas 122745663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 21540

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kartų dialogas", kodas 300015133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 196

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 21541

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-03-22).

- - -

UAB "VIKAUMA", kodas 300126048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-77
Pranešimo Nr. 21542

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-04-24);
Įstatai (2012-04-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-04-24).

- - -

D. Čarušnikovo individuali įmonė, kodas 141336137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 3-58
Pranešimo Nr. 21543

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-08-11); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-08-11); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-08-11); Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -

UAB "Virteka", kodas 302559735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 21544

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Terra Modus", kodas 145669662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 21545

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "ELRATAS", kodas 125916386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-77
Pranešimo Nr. 21546

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 197

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-04-24);
Įstatai (2012-04-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-04-24).

- - -

UAB "Algintos statyba", kodas 301785603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 21547

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labora", kodas 285214260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 21548

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Ceikinių seniūnija, kodas 188632748
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ceikinių k.
Pranešimo Nr. 21549

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą.

- - -

UAB "VIGOSS BALTIC", kodas 302763200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 17A
Pranešimo Nr. 21550

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-26); Prašymas / Dėl klaidos ištaisymo (2012-04-26); Įstatai
(2012-04-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-04-24); Prokūra / Išduota
Alaattin Aydinoglu (2012-04-24); Įgaliojimas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos miškas", kodas 284843250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Margionių k.
Pranešimo Nr. 21551

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "Žilveda", kodas 302599441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 198

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Šilo g. 20
Pranešimo Nr. 21552

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-04-25).

- - -

UAB "IC Blitz", kodas 302771581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 21553

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Archimetras, kodas 302697526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ūmėdžių g. 4-2
Pranešimo Nr. 21554

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-13 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB "Star International", kodas 302771649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 21555

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINTINLI", kodas 110748712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 3-44
Pranešimo Nr. 21556

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finansinė atskaitomybė; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monoplastas", kodas 300034315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vyturio g. 6
Pranešimo Nr. 21557

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).

- - -

UAB TECHNINIŲ PATIKRŲ CENTRAS, kodas 135889261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 199

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 21558

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

DUPRO GROUP, UAB, kodas 302771706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 21559

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kauno buitinė chemija", kodas 300643558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 339A
Pranešimo Nr. 21560

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interlana", kodas 302771720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 21561

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Trade Project", kodas 300025177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 21562

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-26).

- - -

UAB "MARSERIS", kodas 300639150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 224-54
Pranešimo Nr. 21563

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TMTK", kodas 110899575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B
Pranešimo Nr. 21564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-118 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-26).

- - -

UAB VIDVANAS, kodas 302622840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 26-54
Pranešimo Nr. 21565

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaučiūno komercinė firma, kodas 121670962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 39-37
Pranešimo Nr. 21566

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-10).

- - -

UAB "ARMI group", kodas 302716122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 4-5
Pranešimo Nr. 21567

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB RASKAN INVESTMENT, kodas 302662938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 21568

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-24); Įstatai (2012-04-24).

- - -

UAB "STS KĖBULAI", kodas 300579333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-56
Pranešimo Nr. 21569

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-26).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


